Kornvogn 2016 Manual
&

Supplerende tekniske oplysninger






GRAIN CART

EG - Overensstemmelseserklaering for maskiner

Farm Mac AB
Alfahills Gard, Tagarpsv. 369
261 76 Asmundtorp
Sverige

¥
2
e C€ 5
LA

Kornvogn Vogne Art. nr: ....

Maskinerne overholder bestemmelserne i maskindirektivet 2006/42/EF.

Asmundtorf, 11-8-2016

Per Cristenson, Krister Wiengren
Direktarer

Farm Mac AB



GRAIN CART

Farm Mac AB



INDHOLD GRAIN CART

R 1111 1 1
1.1 ANSVARSFRASKRIVELSE ......uuuititiiiiietaeesssiasteteeaeeeeaaaeaesaaasnsseseeeeaaaaeesssaaassssesseeaeasessssaaansnssssneeneeeeeessnanns 1
(I B | = 1T ) ] SRS 1
(I R €= N[ T SRR 1
1.4 ANVENDELSESOMRADE .......ueiiiiiiittiieeeiittitee e e etteee e e e etteeeeeaaateeeeeessteeaeeaasteeaeeeanseeeaeeaasteeaeeaansaeeaeeanteeeeeannees 1
1.5 VILKAR FOR GARANTI ..ttt titttteeesittteeeesasteeeeesantaeaaesasseeaeeaasseeeaesssseeaesaasseeaeesansseeaeeasseeaesaanssneeesansseeaesannses 2
1.6 KONTROL VED LEVERING ....tvtteeiittiteeeattaeeeeaateeeeesasteeaesaanteeeassssseeaesaantesaessansseeaesanssenaessanssneeessnsseeessannses 2
1.7  FREMSKAFFELSE AF RESERVEDELE........utttieeiitttteeeittetaeeaantteaeesssteeaesaanteeaesaansteeaseaasseeaessansaneesssnsseeessannses 2

2. SIKKERHEDSFORSKRIFTER ........cooiiiiiieiirrsneerersssssresssssssnee s sssssms s s ssssssssessnsssssessassnsessessannsessassnnsensanss 3
2.1 FORKLARING AF DE SYMBOLER, DER BRUGES | DENNE MANUAL ........uuuuiiiiiiireaeeeeesesannneeneeeeeaeaesssassnnssnnnees 3
2.2  MODELSKILT OG CE-MARKNING PA MASKINEN (FIG. 1) 1oiiiieiiiiieeiieeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e 3
2.3  GENERELLE SIKKERHEDSFORSKRIFTER ......uuutttttteertaeesessasassssnseeeeseeesessssaasssssssseeseeessssammsssssssmsseeeeeessnnannns 6
2.4 PERSONLIG SIKKERHED .....uuuuutitttttteeseeesssiaaassstaseseetaeasasssaaassssnsssaseeseeesssaaassnsssseseseeessesanmsssssssseseeeeeeesnnannns 6
2.5  SIKKERHEDSFORSKRIFTER | FORBINDELSE MED KOMBINATIONEN AF TRAKTOR OG MASKINE......ccccveeeeeeiannnes 6
2.6  SIKKERHEDSFORSKRIFTER | FORBINDELSE MED BETJENING AF MASKINEN ......ccvviieeiiiiereeeaiieeeeeesneeeeeeennens 7
2.7  SIKKERHEDSFORSKRIFTER | FORBINDELSE MED VEDLIGEHOLDELSE .....cuvvvieeeiiiiieeeeesiieeeeeeeieeeeeesnneeeeeeeneees 7

3. BESKRIVELSE ...ttt sssemr e s s s s s s s sms s e e s e e e s s s s s mnn e e e e e s eesaa s mmmmeseneneeseasassssnnnnnnnnnnnsees 8
3.1 KCORNVOGN ...ttt e ettt e e e ettt e e e sttt e e e sttt e e e aas e e e e e amteeeaeesasbeeeaeeasteeeaeeanstaeaeeaantseeaeeansbeeaeesansaeaeesansseeaenans 8
3.2 DRIFT AF SYSTEMET eetieiuttttteeiteereeesaneeeeesaasseeeaesanssseeesaasssaeaeaassaeeesaassseeessasseeeesansssesessansssnsesanssseeessanssns 8
B R T I = PP 8
3.4 MEKANISK SIKKERHEDSSYSTEM...eeieeeeeiissuureereeeeeeeeeessssnaasssssssnseseseeeesssaaasssssssnseeeseeessssnnmssssssssseeeeeeessnnnnns 8
3.5  PRODUKTIDENTIFIKATION (FIG. 4. iieetittieeeteeeeeeeeaeeuteieeeeeeeaeaesesaaansseseseeeeaaaeeeassaannsnseneneenaaaeessaaannnnnnes 10
3.8 TEKNISKE DAT A .. iiiiieteteteeteeeeeeeesaaa e eeaeaeeeeaaaaeeasaaanseteeeeeeeeaaesesaaasssssseeeeeaaaeesasaaannssssnannenaaaeeesaannnnnnnes 11

3.6.1 DIMENSIONEY ...ttt ettt et e e e e ettt et e s e s e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaneenenens 11
3.6.2 Kroppens MasSE OF VOIUMIEI ..........cooo ettt e e e e e e e e e ea e 11
3.6.3 L Lo (=T 4V oo o B 12
3.6.4 EIEKEriSK INSTAIALION ........eeevevereeeee ettt ettt et e s e e e e e e e e e e e e e aaaeaeaeeeeenens 12
3.6.5 GAIKASSEN ... e e e e e et ettt ———————— 12

4. TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN..........coiiiiiiicimemmriere s ssmsnn s s s e s ss s s s smsms s s e e e s s s snssnssssnnnnns 13
4.1 KOBLING TIL TRAKTOREN .....uttitetiutttteeesauteeeeesssaeeeessaseseeaesassseeaesanssseeesanssseeessansseeeesanssseeassnnssneeesanssseeensn 13
4.2  FASTGORELSE AF KOBLINGSAKSLEN. ... ..iitetieietettaaaeaaaaaaueneeeeeeeaaaaaaaaaaannnessmeeeaaaaeeaaaaaaannnnseneeeeaaaaeeaaann 13
4.3 TILSLUTNING TIL DET HYDRAULISKE SYSTEM ....ettieiittiteeeiitteeeeesintneeeessaseeeeassasteeesessnsssessssasssseessansseeessnnes 13
4.4 TILSLUTNING TIL DET ELEKTRISKE SYSTEM ....uutttttttteeeeesiaiiussneeeeeeetaeessssaaassssssneereeseeessssnnmssssssseeereeeeeennns 14
4.5  TILSLUTNING TIL DET PNEUMATISKE SYSTEM ....ettieiittteeeeitteeeaesauteeeaesaaseeeeessasteeeesssnsssesessansseesssanssseeessnnes 14
4.6  KOBLING AF HJULSTYRING (EKSTRAUDSTYR) ...uttttttieeeeesieisunrnteeeeeesaeasasssaassssssssssressesessssnsssssssssseeseseeeenans 14

4.6.T  FOIGENAE SPON ...ttt e ettt e e e e e ean 14
4.6.2 15
4.7  FRAKOBLING AF MASKINEN. .....ciiutttteetiitteteeeisttateeesateseeesaassseeaesansseeaesaasseseasaasssseaessassseeessassseeeessnssseeessnnes 15
4.8  LUFTBREMSESYSTEM....ciiuttieeeiiutteeeesatteeeeesastaeeeesanseseeesaassseeassanssseeessassssesssasseseesssnssssesssassseesssnssseeessnnes 15

L = 1 U PR 16
5.1 FIDR BRUG ... iii ittt ettt ettt et e e oo oo oo ottt ettt e e e e e e e e e e n et e beeeeeeeaaeeeeaaannbeeeeeeeaaaeeeeaaannnenrnneaaeas 16
5.2 TILSTANDEN AF BUNDLUGER ....ceititiiiiuutteeiteeeaaaaeeaaaaauenteeeeeeaaaaeaaaaaannsesseeeeaaaaeeeaaaaannnsnneeeeeaaaeeesaaaannnnnes 16
..................................................................................................................................................................... 16
5.3  STATUS FOR TUNNELENS LUGER ......uuuututittieeiteeeeessssastntesseeseaaassssaaasssssssessesaaesssssasnsssssssssesasasessannnssssnes 16
..................................................................................................................................................................... 16
5.4 LZESNING AF KORNVOGNEN ....uiiiiiieeeeeeeeeeeieteeeeeeeeeeetataeansa s aaaeaaaeaeeeaeaaeaeeeeeeeeeeeeaesessnsnsnnnnnnnanaaaaeeeeeens 17
5.5  TRANSPORT AF KORNVOGNEN .....ccciiiutttteeiittitaeeattteeesaataeeeesasteeeesaantaeeessaseeeeeeaanteeeeeaanseeeeesansseeesssnnsenes 17
5.6  AFLZAESNING AF KORNVOGN MED ELEVATORARM .......cttetiiutteteeeitteeeesaantaeeessanseeeeeaanteeaeesanseeeessansseeesssnnsens 17
5.7  AFLASNING AF KORNVOGN MED BUNDLUGER .....cceiiiiuiuiiiieieeeeaeeesesaeannseeeeeeeeeaaeessssnnnsnseseeneaaaaeessaaannnnnnes 18
LTS i 1t =1 U SRS 18

5.8.1 GOINEIEI ...ttt —————————————— 18

6. VEDLIGEHOLDELSE .........ccccoiiiiiiee it ssssss e s s ss s e ms e s e a s me e e e mn e e s e n s an e e e ea s nnn e eansannnennnns 19
&0t I 1= 1= S EEE 19
6.2  FORBRUGSVARER TIL SERVICE ....eiiiiittiiteeeitteeeessasteeeessataeeaesssseeeesaastaneessasseeassanssesaessasssesessanssenesssnssenes 19

Farm Mac AB



INDHOLD GRAIN CART

6.3  BESKADIGET LAKERING.....cuuuuuiiiiiitttiteieetetateseeeseetatseaesastaaa s eeseeaataseeseesban e seasses b eeeseesasaneesssesnnnesane 19
6.4 VEDLIGEHOLDELSESPLAN. ....uuutiettttttteeeetetatteeeteetateeaesestaaa s eeseeeaaateeseesban e sessssstansaessersstansessensnnnsesanes 20
6.5  VEDLIGEHOLDELSESAKTIVITETER ....utuueieetetuteteeeeeetasaeeeesestanseeseesasaseeseestanseseesstaaeeesersnsnassesserssnnaeeeees 21
6.5.1 Drivkaede il DPUNASNEQIE ............oeeeeeeeeeeeeeee ettt sttt e e e e e e e e e e e e e e e e aaeeeeennns 21
6.5.2 HJUI OQ QEBK ...ttt e e e et ettt a e e e e e et e st sseseaees 21
6.5.3 L Lo (=T 4V oo o I 21
6.5.4 HYAFQUIISKE SIQNQEY ...ttt ettt s e s e s e e e e e e e e e e e e e aaaaaraeeeannens 22
6.5.5 [ (22 z= 1 (0 1 ¢ N 22
6.5.6  KODINGSAKSEL.........eeeeeeeeee et e 22

(S I O] =T V7. 1] N[ TRt 22
7. ELEKTRISK DIAGRAM TIL KORNVOGNEN .......cctceuuiiiiiiitmessirierreessesssrrenssssssersssmsssssssesnsssssssesssnnssssssens 23
7.1 HYDRAULISK DIAGRAM OPTION 2....uiiiiiittee e e e ettt e e e e eeeaeeseeeees e eeseeaateseeseeaaan s eeaeeeaananseesssstaneeeaeeeees 26
7.2  HYDRAULISK DIAGRAM OPTION 3 ... iiitiiiiiiiitiie e e e et e e e e e eee e e e e e e eaab e e e e s eeaaa e eeesesaann s eseesesaannseeeeeesnnanss 27
R I | I O 28
APPENDIKS 2 TILSPZAENDINGSMOMENTER FOR M@TRIKKER OG BOLTE .......ccccooiimmimeecinirreeseessnseenees 28
APPENDIKS 3 KONVERTERINGSTABEL.......ccuuiiiiiiitiiiiiiissesssiresssssssssrssssssssssesssssssssssessnssssssseessnssssssseennns 29
9. UDVIDET VISNING ... iiiiiieeiiiiiiiimeeeiriirsssssssrrerssssas s snssssss e rssssssssrerssssssssereesnssssssieenssssssseresnnnssssrens 30
9.1 S T N ] = I O |V N 30
..................................................................................................................................................................... 30

S I = U] N[ 1] N =TI S N Y G T 32

S TG T N =0 = 23Sy S U= TR 33
0.4  GRUNDLEGGENDE RAMME .....uuuieeietteeeeeeeeete e e e e e et e e e seesee st s esseeeaaaseeseesaaesaesessannsesseseaaannseeeeeesnnanss 35
9.5  ELEVATORARMENS NEDERSTE DEL ..uuuuuiiiitetuuieteiesteeeesesesssessessestanesssessstaneessessssasseesesssnnsesesressnnseees 38
9.6  ELEVATORARMENS GVERSTE DEL....ceuuuuniiiiiitutiteeieeettneseeseestasesssessssaneessessstsssssessannesssssssnnnseessressnnss 40
0.7  BVERSTE SIDE 24,5 M3 ..ot e e e e et e e et et e e e e e e eea e eeeeesaaa s eeeeeesanaass 42

S TR T =12 7 N 44
9.9  TUNNELFRONT24,5 M3 ... ittt e e e e e e e et e e e e e ee e e e e e e esta s e e e e e esaann e eeeensnnnnss 46
9.10 TUNNELENS BAGSIDE 24,5 M3 ...ttt et e e e e et e e e e e et e e e e e eraa e e e e e eeaaaanns 48
9.11 KKOFANGERENS BAGSIDE ... ..ceeieettueeeeeeeestateeeeeesasaseees e st eeaeessaaanseeseeesasaeeeeestanaeeeeesssnaseeserrnnaaeeees 50
9.12 1] = (0] Y L= I8 = N 52
9.13 R = Y = = N 54
9.14 PLATFORM PA BAGSIDEN .....uiitueiieteeeeeeeeeea e e e et e e e e e e e e e e ee s e e et s e e s e s ee s e s esaasessan s ananssesanessnnsenenns 56
9.15 LY S ettt ettt ettt et e et ee ettt e e ettt e ettt e ettt ee e eeen s 58
9.16 TOPDAKSEL 24,5 M3 ... oottt e e et e e e e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e ennanaans 60
9.17 UDVIDELSE GS245 ... ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e et e et e e e e et b e aeaeeeeeeeeens 62
9.18 (@] = T U Y 63
9.19 GEARKASSE .. ..ciiiiieeeeeeee ettt e e e e e e aeaeeeeeeeeeaeaeeeee et e e e et e r e b et e b e b b ab— e aeieaeeeeaeaaeaeteaeeerrerrra 64
9.20 B N 2 BT 1V S 65

Farm Mac AB



INTRODUKTION GRAIN CART

1. INTRODUKTION

11 Ansvarsfraskrivelse

Alle rettigheder forbeholdes. Ingen del af denne publikation mé offentliggeres, duplikeres eller sendres pa
nogen made uden forudgaende skriftlig tilladelse fra Farm Mac AB. Farm Mac AB. forbeholder sig ret til at
andre eller tilpasse maskindele uden forudgaende varsel. Indholdet af denne manual kan ogséa andres il
enhver tid. Denne manual er baseret pa, og relaterer til, de aktuelt producerede modeller og de gaeldende
regler.

Farm Mac patager sig intet ansvar for tab eller skader som felge af brugen af denne manual i forbindelse
med leverede og kommende maskiner, undtagen i tilfeelde af forsaet eller grov uagtsomhed fra Farm Mac's
side. For yderligere oplysninger om brug af manualen eller reparationer pa Farm Mac-maskiner, kontakt
venligst Farm Macs tekniske afdeling eller deres officielt udpegede distributar. Der er udvist stor omhu ved
udarbejdelsen og ngjagtigheden af denne manual. Farm Mac patager sig dog intet ansvar for eventuelle fejl
og udeladelser eller for eventuelle forpligtelser, der opstar som felge af sddanne fejl og udeladelser. Kontakt
venligst Farm Mac, hvis du er i tvivl om rigtigheden eller fuldsteendigheden af denne manual.

1.2 Definitioner
Krop Et leesseomrade til kornet.
Elevatorarm En justerbar arm til aflesning af kornet pa en lastbil eller et andet

afleesningssted.

Luger pa tunnelen i kornvognens krop. Nar disse luger abnes

->kornet kan flyde ind i tunnelen og vil blive transporteret til forsiden af
maskinen til elevatorarmen

Luger i bunden Luger i bunden af kroppen

Drivkaede til bundsnegle  En mekanisk transmission ved hjelp af en kaede mellem den centrale kasse og
de nederste snegle.

En gearkasse under elevatorarmen.

Tunnel luger

Central boks

Samledase Et panel med kontrolelementer til alle hydrauliske og elektriske funktioner.
Hydraulisk En hydraulisk hgjdejusterbar stgtte, der bruges ved til- og frakobling af
parkeringsstgtte kornvognen.

Traekstang En justerbar, hangslet treekstang, sa kornvognens hgjde passer til traktorens

Koblingsaksel

Sporfglgende styret
aksel
Undervogn

@verste omslag

Treekgje
Lys bar

1.3 Generelt

hgjde.

En aksel, der overfgrer det mekaniske drev fra traktoren til kornvognens
midterkasse.

Et mekanisk system, der far bagakslen pa undervognen til at fslge med, nar
man kgrer fremad i en kurve.

Et akselsystem bestaende af 2 eller 3 aksler med et bremsesystem.

Et mekanisk drevet system, der treekker et lerredsovertrek over toppen af
vognen for at forhindre, at indholdet fra karosseriet bliver vadt eller bleeser vaek.
Et metalgje pa treekstangen til at koble enheden til en traktor.

En stang, der indeholder baglygter, bremselys og blinklys.

Tillykke med kabet af din Farm Mac-maskine. Denne manual giver dig instruktioner om betjening, brug,
vedligeholdelse og sikkerhed i forbindelse med maskinen. Manualen er en del af maskinen og skal altid

opbevares sammen med maskinen. Hvis maskinen salges, skal denne manual overdrages til den nye ejer.
Enhver person, der er involveret i opstart, drift og vedligeholdelse, skal have leest og forstadet denne manual
fuldt ud, isaer sikkerhedsforskrifterne. Athaengigt af modellen kan illustrationerne i denne manual afvige en
smule.

Searg for, at brugeren altid har adgang til manualen for at undga betjeningsfejl og for at garantere problemfri
drift af maskinen.

Kontakt venligst din forhandler eller producenten, hvis du har yderligere sp@rgsmal. Producentens adresse er
angivet pa forsiden af denne manual.

1.4 Anvendelsesomrade

Farm Mac AB 1



INTRODUKTION GRAIN CART

Denne maskine er konstrueret til almindelige landbrugsformal. Brug kun maskinen til transport og tamning af
kornprodukter som hvede, byg, majs osv.

Farm Mac AB 2



INTRODUKTION GRAIN CART

Maskinen ma kun betjenes og vedligeholdes af uddannet personale. Overhold altid de lokalt indfgrte
vedtaegter samt sikkerheds- og miljgmaessige regler og bestemmelser.

1.5 Vilkar for garanti
Se vores generelle vilkar og betingelser for garantibetingelserne.

Farm Mac vil gerne papege, at ethvert krav, der fremseettes under garantien, vil vaere ugyldigt, og Farm Mac
vil blive holdt skadeslgs for ethvert ansvar og erstatningsansvar, hvis:

e seks maneder er forlgbet siden kgbsdatoen. Garantien deekker eventuelle defekter som fglge af
materiale- og fabrikationsfejl, som Farm Mac vurderer. Denne garanti er begraenset til gratis

levering af nye dele til din forhandler. En sadan begraensning geelder ikke for komplette dele, der er kabt
af Farm Mac. Sadanne dele er underlagt leverandgrens garantibetingelser. | tilfeelde af fejl bedes du
kontakte din forhandler. Kontakt kun Farm Mac direkte, hvis din forhandler ikke kan hjeelpe dig med din
reklamation;

e arbejdet ikke udfgres inden for de funktionsbegraensninger (f.eks. maks. omdrejningstal), der er forklaret
i vejledningen til montering, drift, service og vedligeholdelse. Brug altid korrekt og forsvarligt vaerktaj;

e derer foretatget uautoriseret ggr-det-selv-arbejde og konstruktive eendringer, sikkerhedsanordninger
er sat ud af funktion, inkompetente justeringer af hydraulikventiler, driftsfejl eller mangelfulde
reparationer er foretaget

udfart;
e pa grund af grov uagtsomhed er de farnaevnte instruktioner i manualen ikke blevet overholdt;
lokale bestemmelser om forebyggelse af ulykker, sikkerhed, trafik og transport ikke er blevet overholdt;

e derikke er brqgﬁ originale Farm Mac-dele eller tilsvarende, ekstra dele og smgremidler, og de ikke er
blevet sam|let i henhold til instruktionerne. En del (eller smgremiddel) betragtes som veerende af samme
kvalitet, hvis den udtrykkeligt har

er godkendt af Farm Mac, eller hvis det kan bevises, at det har de egenskaber, der er ngdvendige for
den pagaeldende funktion;

¢ atinkompetente personer betjener eIIerJ:)é anden made beskeeftiger si% med maskinen, dvs. personer,
der ikke er fortrolige med maskinen og de mulige farer, der er forbundet med den;

e De defekte dele er simpelthen slidt op;
e maskinen er blevet brugt forkert, ukorrekt, skadeslast eller ikke i overensstemmelse med dens natur og formal.

1.6 Kontrol ved levering

* Ved levering skal du straks kontrollere, at varerne er dem, du har bestilt, og at maskinen er komplet og
ubeskadiget. Brug ikke maskinen, hvis den er beskadiget, men kontakt din Farm Mac.

forhandleren eller fragtfirmaet i stedet.

17 Fremskaffelse af reservedele
Hvis du overholder nedenstaende regler, nar du bestiller reservedele, er du sikker pa en hurtig og korrekt
levering.

Angiv maskinens model- og serienummer.

Angiv bade det fulde varenummer (hvis du kender det) og beskrivelsen.

Angiv, hvordan reservedelen skal sendes.

Ved bestilling af hjulakseldele er det ogsa en god idé at angive hjulakslens model. Den kan findes pa
hjulakslens identifikationsplade.

PN =

Reservedele kan bestilles hos din naermeste Farm Mac-forhandler

eller hos: Farm Mac AB
Alfahills Gard, Tagarpsv. 369
261 76 Asmundtorp

Sverige

GSM +46-733335130

E-mail: krister@farmmac.com

Farm Mac AB 3


mailto:krister@farmmac.com




TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

2. SIKKERHEDSFORSKRIFTER

21 Forklaring af de symboler, der bruges i denne manual
Yderligere i denne manual vil fglgende symboler blive brugt til at advare om mulige farlige situationer.

Advarselssymbol for usikre arbejdsforhold, hvis instruktionerne ikke overholdes.

Dette symbol felger med alle sikkerhedsforskrifter vedrgrende situationer, der kan forarsage
personskade eller dgd.

Falg venligst disse regler, og veer altid opmaerksom.
Neevn disse sikkerhedsforskrifter for alle, der deltager i arbejdet. Overhold

ogsa eventuelle generelle sikkerhedsforskrifter.

r Advarselssymbol for enhver fare for maskinens driftssikkerhed
0l

Dette symbol i manualen er vist sammen med eventuelle instruktioner med hensyn til at forhindre
skader pa maskinen.

n Symbol for handlinger, der pavirker miljget.
‘o Dette symbol vises i manualen sammen med enhver handling relateret til affald og restprodukter.

Genbrug eller bortskaf affald og restprodukter pa en miljgvenlig made.

2.2 Modelskilt og CE-maerkning pa maskinen (Fig. 1)
Oversigt over de meerkater, der sidder pa maskinen, med hensyn til sikkerhedsforanstaltninger og mulige
farer. Overhold disse advarsler, og serg for, at meerkaterne forbliver synlige.

Hvis du ignorerer disse instruktioner, kan det medfere alvorlig personskade, dgdsfald ved
uheld, skade pa systemet eller skade pa virksomheden.

Type mzrkning| Position | Beskrivelse Klistermaerke
/N
A Laes omhyggeligt manualen og sikkerhedsforskrifterne, .
for du tager maskinen i brug.
Advarsel
A
B Hold dig vk fra den hydrauliske bagklaps drejecirkel =
under betjeningen. h@
[ ]

Farm Mac AB 3



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN

GRAIN CART

meerke, typeangivelse, serienummer, kapacitet.

Type Position | Beskrivelse Klistermzerke
markning
c Pas p3, at du ikke bliver klemt eller mast! A
Roterende maskindele. O
B
O
D Beskyt dig mod at blive fanget eller knust! Ns—
Klatr ikke op pad maskinen, mens den stadig er i drift. ﬂ
Advarsel
E Beskyt dig mod risikoen for at blive skaret!
Ma ikke betjenes uden sikkerhedsskaerme pa plads. )
x4
L
I AN
£ Risiko for at blive grebet! Farligt 9
roterende kraftudtag.
G PTO 540 RPM. 540 RPM
Indikationer
Check
H Speend hjulmgtrikkerne! Wheel nuts
Oplysni ducenten: d CE ol
Model plade M plysninger om producenten: navn, adresse, CE- -

Farm Mac AB




TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

Right side

Left side

=]

g C:
| -—;.-;Ei;'.l'l [

= R
PR

Back

Fig. 1

Farm Mac AB 5



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

2.3

e e 0 0 o N

Generelle sikkerhedsforskrifter

Brug kun maskinen til det formal, den er beregnet til. Hvis du er i tvivl, eller hvis noget er uklart, skal du
altid kontakte din Farm Mac-forhandler forst.

Udskift eventuelle slidte sikkerhedssymboler/ikoner og/eller informationsetiketter med nye, som fas hos
din Farm Mac-forhandler.

Sarg for, at du er fortrolig med alle maskinens funktioner, fgr du bruger den.

Kontrollér maskinens sikkerhed hver gang fgr brug for at undga ulykker.

Brug kun maskinen med den komplette, ubeskadigede afskaermning, der fungerer korrekt.

Reparer straks eventuelle fejl, fer du genbruger maskinen.

Frakobl koblingsakslen, sluk motoren, og tag teendingsnaglen ud, far du forlader traktoren.

Frakobl maskinen pa en plan overflade, og forhindr den i at rulle ned; brug bremserne eller hjulklodserne.
Seet stevhaetterne pa, nar hydraulikslangerne er frakoblet.

Pas pa farlige situationer fra akkumulatorer, gasfijedre osv. i tilfeelde af, at modtrykket falder.

Malede dele, ﬁlast- og gummidele kan ikke modsta aetsende syrer eller vaesker. Brug vand til at skylle
alle dele, der har veeret'i kontakt med aetsende syrer eller vaesker.

Beskyt maskinen mod gnister fra svejsning eller slibning.
Overhold inspektions- og vedligeholdelsesvejledningen.

Personlig sikkerhed
Maskinoperatgrer skal veere fortrolige med de lokale sikkerhedskrav.
Kun kvalificeret personale ma betjene maskinen.
Undga usunde arbejdsstillinger. Det kan give fysiske klager.
Det anbefales at baere hgrevaern, nar du bruger maskinen.
Veer opmeerksom pa, at Igstsiddende tgj, smykker og ringe kan saette sig fast i maskinen.

Vaer opmeerksom pa faren for at falde ned, nar du arbejder pa maskinen.

Sikkerhedsforskrifter i forbindelse med kombinationen af traktor og maskine

Brug ikke maskinen til andre formal end dem, den er designet til.
Kontrollér lyset pa bade traktoren og maskinen for arbejdet.
Overhold feerdselsloven, nar du kerer pa offentlig ve;j.

Tilslut hydraulikslangerne og elkablerne pa en sadan made, at der ikke kan opsta ugnskede
beveegelser, eller at ngdvendige funktioner hindres.

Brug kun den beskyttede koblingsaksel, der leveres af Farm Mac med en shearbolt-kobling, og sgrg for,
at deekbeskyttelsen er intakt.

Beskyttelsesrar og afskaermninger til koblingsakslen skal vaere ggundi%t monteret og i god stand for at
sikre, at akslen er fuldt beskyttet bade under transport og under brug. Fastger afskarmningen, sa

Den kan ikke beveege sig.

Koblingsakslen ma kun kobles til eller fra, nar traktorens motor er slukket.

Sarg for, at ingen personer befinder sig inden for reekkevidde af den roterende koblingsaksel.
Kar ikke koblingsakslen, medmindre det er ngdvendigt.

gr_arg for, at koblingsakslens omdrejningsretning og hastighed passer til den maskine, der skal
rives.

Brug aldrig koblingsakslen, nar motoren er slukket.

Arbejdstrykket i det hydrauliske system pa den karende traktor mé ikke overstige 190 bar. Hgjere
veerdier Kan forarsage farlige situationer.

Tilpas hastigheden og kerestilen til de lokale forhold, terreenet og den gvrige trafik pa vejen.

Nar du karer pa en rampe eller skraning, skal du veere opmaerksom pa risikoen for, at maskinen veelter.
Nar du tager hjgrner, skal du veere opmeerksom pa maskinens bredde og vaegt.

Overskrid aldrig det maksimale akseltryk, der er foreskrevet i faerdselsloven.

Overskrid ikke det maksimale akseltryk. Ga ikke pa kompromis med maskinens kontrol, stabilitet og
bremseegenskaber.

Brug af ikke-godkendte CE-sendere i traktoren kan forarsage forstyrrelser i maskinens elektronik.
Sorg for, at der ikke er mennesker eller dyr mellem traktoren og maskinen.

Farm Mac AB 6



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

2.6

Sikkerhedsforskrifter i forbindelse med betjening af maskinen

Sorg for, at ingen personer befinder sig inden for arbejdsomradet under transport og drift.

Undga stress, og arbejd pa en struktureret made. Det vil reducere risikoen for fejl og kombinationer af
farer og ulykker.

Brug ikke maskinen, hvis du er overtreet.
Brug kun originalt Farm Mac-tilbehar, og serg for, at tilbehgret er placeret pa den rigtige made.
Hold kropsdele vaek fra maskinens bevaegelige dele. Kropsdele kan blive knust eller revet af.

Stop straks, hvis maskinen giver maerkelige lyde fra sig eller reagerer pa en anden made.

Stop straks, hvis maskinen laekker olie. Olie under tryk kan treenge kraftigt ind i huden og forarsage
blodforgiftning, der kan vaere dadelig. Tilkald straks lzegehjeelp, hvis en arbejdstager har

blevet injiceret med olie.
Sorg for, at der ikke er personer i naerheden af den hydrauliske bagklap, nar den abnes eller lukkes.
Kom aldrig for taet pa en kerende snegl eller en elevatorarm i beveegelse.

Kom aldrig for taet pa en hydraulisk parkeringsstette i beveegelse.

Sikkerhedsforskrifter i forbindelse med vedligeholdelse
Brug personlige vaernemidler under vedligeholdelsesarbejde.

Arbejd ikke pa en made, der kan kompromittere sikkerhedskravene.

Sorg for, at maskinen er beskyttet mod °utilsigitet opstart under vedligeholdelse og reparationer. Sluk for
drevet, tag ngglerne ud af taeendingen pa trakioren, og sluk for kontrolboksen.

Sorg for, at maskinen ikke kan rulle ned.

Reservedele, der bruges som erstatning for beskadigede eller slidte maskindele, skal opfylde
producentens specifikationer. Originale dele opfylder dette krav. Dele, der ikke lever op til producentens

specifikationer kan bringe maskinens korrekte funktion samt operatgrernes personlige sikkerhed i fare.
Udskift straks alle beskadigede dele.

Udskift hydraulikslangerne mindst en gang hvert sjette &r. Udskift straks beskadigede hydraulikslanger
(hvis staltradslagene er synlige).

Bru? kun vedligeholdelsesudstyr, der er anbefalet af Farm Mac eller tilsvarende, eller
vedligeholdelsesudstyr af en endnu bedre kvalitet.

Serg for, at det hydrauliske %ystem er deaktiveret, og udlgs trykket fra systemet, far der udferes
vedligeholdelsesarbejde pa det hydrauliske system.

Sarg for, at stremforsyningen er slukket og ikke kan teendes under vedligeholdelsesarbejde pa det
elekiriske system, medmindre der er brug Tor strem til at opdage og udbedre fejl.

Kontrollér altid alle maskinens hydrauliske komponenter for olielaekager efter vedligeholdelse.

Ret ikke en (hajtryks)sprgjte mod elektriske komponenter.

Opsaml og bortskaf al brugt og spildt olie pa en miljgvenlig made.

Afbryd alle elektriske ledninger fra printpladerne og kontrolboksen under svejsearbejde pa maskinen.

Boeha.?dl ?Ile produkter, der bruges til vedligeholdelse, pad en made, der forarsager mindst mulig skade
pa miljaet.

Farm Mac AB 7



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

3. BESKRIVELSE

31 Kornvogn

Grainsaver kornvognen er en maskine, der er designet til arbejde pa landet. Denne selvaflaessende
kornvogn er specielt designet til at stgtte mejetaerskere i marken. Det er meningen, at mejeteerskeren skal
hgste kontinuerligt inde pa marken. Det er kornvognen, der transporterer kornet og leesser det af enten i en
ventende lastbil eller trailer eller pa det lager, der er til radighed. Det betyder, at mejetaerskeren kan bruges
til maksimal hgstkapacitet uden stop eller aflaesningstid.

Yderligere fordele, som denne kornvogn tilbyder, er:

- Mejeteerskerens ggede produktivitet kan reducere "dgdtiden" med 10 til 40 %, alt efter markens
udstraekning.

- Mindre risiko for brud, fordi mejetaerskeren ikke behgver at kare med hgj hastighed for at leesse af pa
lastbiler.

- Bedre handtering og starre alsidighed end mejetaerskeren til flytning, parkering og aflaesning

- Lav investering af kapital for at opna sterre produktivitet.

Grainsaver-kornvognen traekkes af en traktor. Maskinen bestar af en robust stalkasse med en elevatorarm
og et chassis i kombination med en undervogn af en fast eller sporkgrende tandem.

3.2 Drift af systemet

3.3 Betjening

Maskinen er mekanisk, hydraulisk og elektrisk drevet af traktoren. Sneglene er mekanisk drevet af en
koblingsaksel mellem maskinen og traktoren. Parkeringsstgtten, abning og lukning af lugerne og beveegelse
af elevatorarmen drives af det hydrauliske system. Bremsesystemet er hydraulisk, pneumatisk eller
hydraulisk/pneumatisk. Karetgjets lygter, arbejdslygter, roterende lygter og de elektriske betjeningselementer
(hvis monteret) er elektrisk drevne.

Som standard betjenes maskinen via traktorens ventiler. Som ekstraudstyr kan maskinen betjenes fra en
kontrolboks. Kontrolboksen er placeret i traktorens kabine. Kontrolboksen bruges til at betjene alle
hydrauliske og elektriske styringer.

34 Mekanisk sikkerhedssystem
Maskinen har to mekaniske sikringssystemer

Forskydningsbolt i P.T.O.-aksel

Der er en forskydningsbolt i PTO-akslen fra maskinen. Denne
forskydningsbolt sikrer hele drivlinjen fra kornvognen. | tilfaelde af
en ulykke vil bolten kneekke for at beskytte sneglen, akslerne og
gearkassen og forhindre spildtid pa grund af brud.

Nar forskydningsbolten P.T.O. knakker:

Lesning: Stop traktorens PTO, luk tunnelens luger med det
hydrauliske system. Sluk for traktoren og tag ngglerne ud af
teendingen pa traktoren. Da drivlinjen er afbrudt, er det nu muligt at
dreje PTQO'en, sa de to flanger passer sammen. Monter en ny
forskydningsbolt.

Nar den er tilsluttet, startes traktoren, og der kobles blgdt og
accelereres let, indtil kornet begynder at leesse af igen (det vil sige, a'n| Fig.2 Nedre udlgbsabning
kornet knaekker igen).
Fjern igen korn med akslens nederste udlgbsabning, indtil den er tom. Montér derefter forskydningsboltene
igen. Herefter ber der ikke veaere yderligere problemer.

Farm Mac AB 8



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

Forskydningsbolte i tandhjul

Kornvognen har et mekanisk klippesystem i det gverste tandhjul. To bolte M6x80 (kwal 8.8). Disse bolte kan
knaekke, hvis en genstand treenger ind gennem tunnelens luger og blokerer sneglene (pa grund af
forsemmelse eller uheld) og kneekke for at beskytte disse snegle mod vrid og/eller brud og ikke gere stop for
mere reparation. A :

Nar disse forskydningsbolte knakker:

Lasning: Stop traktorens PTO, luk tunnelens luger (hvis muligt) med det
hydrauliske system. Sluk for traktoren, og tag na@glerne ud af teendingen pa
traktoren. Abn bundlugerne, og tiek, om der er noget, der blokerer sneglen
og er skyld i, at forskydningsboltene er knaekket; fiern genstanden, og drej
lejerne, sa hullerne passer med navgearet. Fjern de knaekkede
forskydningsbolte, og monter to nye forskydningsbolte med tilhgrende
skiver og mgtrikker. Nar de er speendt, karer traktoren og koblingen bladt
og accelererer en smule, indtil kornet begynder at leesse af igen.

Fig. 3 Tandhjul med forskydningsbolte

Nogle traktormodeller tillader, at PTO-akslen bakkes. Dette bor aldrig geres med Grainsaver
ll kornvogne, da det kan beskadige sneglene og fa dem til at satte sig fast.

Farm Mac AB 9



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN

GRAIN CART

3.5 Produktidentifikation (fig. 4)

Platform (valgfri)
Tunnel luger

. Krop

. Sneglens elevatorarm
Sneglens elevatorarm
Tandhjul

. Stige

. Lys

Kofanger

STIETMOUOWP

ODUOoZZrx&

Luger til cylindertunnel

. Luger i cylinderbunden

Anhangertrek

. Daek

Undervogn

. Skruer i bunden
. Chassis
. Trekstang

=)

Fig. 4

Xs <cH®» =

. Stotte til

trekstang

. Trekgje

Stenklapper

. @Pverste omslag
. Support til

manualer

. Gearkasse
. Luger i bunden

Farm Mac AB

10



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN

GRAIN CART
3.6 Tekniske data
3.6.1 Dimensioner
Model | Leengde A | Lengde B | Hgjde C Hgjde D Hgjde E Bredde F Bredde G
Samlet Standardhgjde Belastningshgj @verste @verste elevatorarm ¢verﬂ:levatorarm Saml::;edde
I[::;_;de [cm] de (cm) ‘[’:rg]“ [em] [em] standarddaek [cm]
16.5 708 cm 648 cm 324 cm 351 cm 375 cm 253 cm 275 cm
24.5 881 cm 821 cm 324 cm 351 cm 375 cm 253 cm 275 cm
De angivne hgjder geelder, hvis der er monteret standarddaek.
F
[
152
- — Ll
&
B
Fig. 5
3.6.2 Kroppens masse og volumen
Model Tom masse Lastkapacitet Standardvolum
[ka] [ton] en
[m?]
16.5 6200 kg 10 tons 16.5m?
24.5 6700 kg 15 tons 24.5m?

Mass model S uden ekstraudstyr.

Bemeerk: Oplysningerne pa typeskiltet er altid bindende for vaegten af en kornvogn og dens last.

Farm Mac AB

11




TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART
3.6.3 Undervogn
Antal Standard Maksimal
Model Type af undervogn hjul dakhgjde dxkhgjde
brems [cm] [cm]
et
16.5 16-tons oscillerende tandemaksel 4 136 cm 136 cm
24.5 22-tons tandemaksel med sporfglgning og 4 136 cm 150 cm
styring
3.6.4 Elektrisk installation
Strgmforsyning 12 Vdc
Baglygte/bremselys 5W/21W (2 stk.)
Belvsnin Indikator 21W (2 stk.)
ysning Roterende lys (valgfrit)
Arbejdslys (valgfrit)
3.6.5 Gearkasser
Model
Olietype ISO-VG 320 Mobil 632
Central boks il — orgear
Indhold i liter ?
Farm Mac AB 12



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

4, TIL- OG FRAKOBLING AF
MASKINEN

4.1 Kobling til traktoren

Sorg for, at traktoren stort set passer til det
maksimale fronttryk pa Grainsaver-kornvognen.
Kornvognens koblingshgjde er ca. 50 cm.

e Stil kornvognen pa linje med traktoren.

Tilslut ledningen fra den hydrauliske
arkeringsstotte til en trykventil pa
raktoren.

* (g trykket pa parkeringsstettens linje, indtil
kornvognen er net op pa

pakreevet hgjde.

Fig. 6

é Kom aldrig for teet pa den bevaegelige hydrauliske parkeringsstatte.

¢ Bak traktoren, indtil kornvognens treekgje er lige over traktorens traekstang.

Treek forsi%tigt den hydrauliske parkeringsstatte helt tilbage, indtil kornvognens traekgje falder ned i
traktorens treekstang:.

* Fastger traekgjet til traktoren.
e Haev den hydrauliske parkeringsstgtte

4.2 Fastgorelse af koblingsakslen
Nar PTO-akslen er rettet lige ud, skal den skubbes ca. 15 cm ud, sa den kan bevaege sig frit ind og ud, nar
der tages sving.

Pa siden af traktoren er PTO'en forsynet med en vidvinkel og pa siden af vognen med en
forskydningsboltkobling.

. Forbindelse
Model Model PTO-aksel Forskydningsbolt Traktor e
16.5 WWE 2480 M10x60 1 /33 " 6-spline | 1 /33" 6-partite
245 WWE 2580 M10x60 1 /33 " 6-spline | 1 /33" 6-partite

A Koblingsakslen ma kun kobles til eller fra, nar traktorens motor er slukket.

¢ Kontrollér, at koblingsakslen har den rigtige laengde. Det afhaenger af traktortypen.
Juster om ngdvendigt leengden pa koblingsakslen i henhold til den instruktionsbog, der fulgte med
koblingsakslen.

¢ Placer koblingsakslen mellem traktoren og kornvognen.

4.3 Tilslutning til det hydrauliske system
Kornvognen er udstyret med hydrauliske komponenter Traktoren skal derfor have tryk- og returkoblinger. Det
kraevede olietryk er 180 bar for et minimumsflow pa 40 liter pr. minut.

Farm Mac AB 13



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

Hvis traktoren har en dobbeltvirkende ventil: Nar du tilslutter hydrauliksystemet, skal du
ll kontrollere, at "trykslangen™ er tilsluttet til tryktilslutningen og "T-slangen"” til returlgbet uden

tryk.
Sorg for, at returledningen altid er korrekt tilsluttet for at forhindre, at der opbygges tryk i
manifoldblokken, som kan forarsage indre skader.

A Styr kun funktionerne fra traktorens fgrersaede.

44 Tilslutning til det elektriske system

Grain-vognen skal tilsluttes en 12Vdc-stremekilde.

* Tilslut stikket pa keretgjets lygter til den 7-polede forbindelse pé traktoren.

4.5 Tilslutning til det pneumatiske system
Kornvognen kan ogsé have luftbremser eller en kombination af luftbremser og hydrauliske bremser.

e Tilslut trykslangen "r@d" og kommandoslangen "gul" p& luftboremsesystemet til de relevante
tilslutninger patraktoren.

4.6 Kobling af hjulstyring (ekstraudstyr)

Sporfglgende styresystem ;

Fig. 7

4.6.1 Spor folger
Nar der bakkes eller kares med hgj hastighed, skal styresystemet stoppes hydraulisk. Dette vil forhindre
ustabile hjulbevaegelser.

. {-Ivll(st systemet ikke er elektrisk drevet, skal hydraulikslangen pa den sporkgrende tandem kobles til
raktoren.

Farm Mac AB 14



TIL- OG FRAKOBLING AF MASKINEN GRAIN CART

Bemazerk: Efter de faorste 50 km skal sporingen af vognens hjul kontrolleres og om ngdvendigt justeres.
Samtidig ma man ikke overse hjullejerne, som pa trods af instruktionerne ikke ser ud til at blive
kontrolleret regelmaessigt!

4.6.2

4.7 Frakobling af maskinen
Frakobl altid kornvognen pa et plant og fast underlag. Forhindr vognen i at rulle veek, og brug om
ngdvendigt hjulklodser.

¢ Fjern koblingsakslen, der forbinder traktoren og kornvognen.

é Koblingsakslen ma kun kobles til eller fra, nar traktorens motor er slukket.

e (g trykket pa parkeringsstgttens trykledning, indtil vognen nar den gnskede hgjde.
é Hold dig veek fra den bevaegelige hydrauliske parkeringsstotte.

Flyt traktoren lidt fremad.

Frakobl alle hydraulikslanger.

Frakobl bremseledningen ved hjeelp af bremsestikket.
Frakobl kablet fra kontrolboksen. (hvis relevant).

Frakobl forsyningskablerne fra de elektriske/hydrauliske betjeningsanordninger og
arbejdslygterne/det roterende lys. (hvis relevant).

Frakobl det 7-polede stik fra karetgjets lys.
Frakobl tryk- og kommandoslangen fra luftbremsesystemet (hvis relevant).
¢ Frakobl hydraulikslangen fra det sporfelgende styresystem (hvis relevant).

4.8 Luftbremsesystem

Mekanisk belastningsafhaengig
bremsekraftregulator

Hvis kornvognen er udstyret med en
mekanisk, belastningsafhaengig
bremsekraftregulator, skal denne indstilles
manuelt.

¢ Flyt handtaget i den gnskede position
(tom, halv eller fuld belastning) for at
reducere eller

@g bremsekraften.

Bemeerk: Saet handtaget pa "fuld last",
hvis kornvognen er fuldt leesset, pa
"halv last", hvis den er delvist laesset,
og pa "tom", hvis kornvognen ikke
er laesset.

Farm Mac AB 15



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELSE

5. ANVENDELSE

5.1 For brug
Foretag daglige kontroller (far maskinen tages i brug) for at sikre en problemfri drift af Grain-vognen.
Kontrollerne er anfgrt i vedligeholdelsesplanen

e Kontrollér maskinen for sikkerhed, fuldstaendighed, olieleekager og skader. Brug ikke maskinen i tilfeelde
af laekage eller skade. Ret eventuelle problemer, eller kontakt Eurobagging/Farm Mac-forhandleren.

e Kontrollér tilstanden af de hydrauliske, elektriske og pneumatiske (hvis relevant) tilslutninger, og kobl
maskinen til traktoren.

e Kontrollér, at den haengslede frontlage er last.
e Kontrollér traktorens og maskinens lygter fgr brug.

Lad kun kvalificeret personale betjene maskinen.
Var fortrolig med alle sikkerhedsforskrifter, og serg for, at du har kontrol over maskinen, for
den tages i brug.

5.2 Tilstand af bundluger

Bundlugernes tilstand kan ses pa fronten af
Grain-vognen. Som standard har kornvognen ét
handtag, der justeres via en hydraulikcylinder
bag pa maskinen via en retningsventil pa
traktoren. Som ekstraudstyr kan der veere to
handtag, hvis kunden gnsker at have
bundlugerne opdelt i to rum.

Hvis handtagene er i forreste position, er lugerne
lukkede. Hvis de er i bageste position, er lugerne
abne.

5.3 Status for tunnelens luger

Tunnellugernes tilstand kan ses pa

fronten af Grain-vognen. To stifter, runde 20
mm, gar gennem frontpladen pa Grain-vognen.
Den hgjre angiver tilstanden af tunnellugerne pa
bagsiden af maskinen, og den venstre angiver
tilstanden af tunnellugerne pa forsiden af
maskinen.

Hgajre pin (tunnel luger tilbage): Nar
fremad: lugerne er lukkede Nar bagud:
lugerne er abne

Venstre stift (tunnel luger foran)
Fremad: lugerne er abne
Bagleens: lugerne er
lukkede

Farm Mac AB 16



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELSE

5.4 Laesning af kornvognen

Traktoren og vognen skal bevaege sig hen mod mejetaerskeren for at modtage korn fra dens beholder.
Fareren af mejetaerskeren skal haeve afleesningsreret, sa fereren af kornvognen ved, at mejeteerskeren skal
aflaesse sit korn, og ogsa fordi rgrets afleesningsbakke fungerer som en reference, sa vognen kan placeres
ved siden af mejeteerskeren og i midten under afleesningsbakken (fig. 2).

For leesning: Sgrg for, at tunnel- og
) bundlugerne er lukkede. Ellers vil
sneglene blive udsat for
ungdvendig belastning, hvis det er
startede fuld med korn!!!

Sorg for, at ingen personer befinder
sig i naerheden af arbejds- og

fareomradet, nar maskinen bruges.

Nar du kerer pa en rampe eller
skraning, skal du vaere opmarksom pa
risikoen for, at maskinen veelter.
Kornvognen ma ikke overbelastes.

Fig. 12

5.5 Transport af Grain-vognen

Sorg for, at der ikke er mennesker eller dyr mellem traktoren og maskinen pa noget tidspunkt.
Pas pa, at du ikke taber noget af lasten.

e Overhold faerdselsreglerne, nar du kgrer pa offentlige veje.
e Overskrid ikke det maksimale akseltryk, der er tilladt i henhold til feerdselsloven.

e Teaend for det roterende lys (hvis det findes og er ngdvendigt).

Bemaerk: Grain-vognen er udstyret med en belastningsafhaengig bremsekraftregulator: Serg for, at
regulatoren er pa linje med belastningen.

Bemaerk! Kornvogn udstyret med et sporfalgende styresystem: Ved en hgjere hastighed
skal styresystemet blokeres hydraulisk. Det vil forhindre de styrede hjul i at svinge frem og tilbage.

5.6 Aflaesning af kornvogn med elevatorarm

Heev den gverste del af elevatorarmen med traktoren

retningsbestemte ventil.

1. Juster hele elevatorarmen i den rigtige position.
Det anbefales at haeve den gverste del af
elevatorarmen ca. 50 meter, far man nar frem
til lastbilen eller et andet afleesningssted. Saenk
hastigheden, nar du naermer dig
afleesningsstedet, og hold en afstand pa 40 til
50 cm fra lastbilen.

2. Tilslut PTO og kobling forsigtigt. Accelerér
traktoren til 400 rpm 1800 v-min(rpm) pa
traktorens motor.

3. Abn tunnelens luger halvvejs, som du kan se
pa maskinens forside. Nar kornet begynder at
flyde fra bakken, accelereres traktoren. _
til 540 v-min(rpm), og abn derefter tunnelens luger helt op.

Farm Mac AB 17



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELSE

Nar du stopper aflaesningen: Luk fgrst tunnelens luger, for du kobler PTO'en fra. Ellers vil sneglene
.ll I veere fulde af korn, og sa er det meget vanskeligt at genstarte PTO'en!

5.7 Afleesning af kornvogn med bundluger

1. Kgar kornvognen over gruben, hvor den skal tammes.

2. Abn de nederste luger. Det kan vaere en hydraulisk funktion fra traktoren eller manuelt med handen.

3. Tilslut PTO og kobling forsigtigt. Accelerér traktoren til 400 rpm 1800 v-min(rpm) pa traktorens
motor.

4. Abn tunnelens luger, og kornet vil flyde ud af de nederste luger.

Nar du stopper aflaesningen: Luk fgrst tunnellugerne, fer du lukker bundlugerne. Ellers vil sneglene
.ll I veere fulde af korn, og sa er det meget sveert at genstarte P.T.O. I!!

5.8 Efter brug

5.8.1 Generelt
Udfer daglige kontroller (efter brug af maskinen) for at sikre problemfri drift af kornvognen. Kontrollerne er
anfgrt i vedligeholdelsesplanen i § 8.4.

Lad kun kvalificeret personale rengere maskinen.
Sorg for, at maskinen er slukket og sikret mod utilsigtet start under renggringen.

Farm Mac AB 18



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELSE

6. VEDLIGEHOLDELSE

6.1 Generelt

Omhyggelig vedligeholdelse af kornvognen bevarer dens driftssikkerhed og forlaenger de vigtige deles
levetid.

Eftersyn og vedligeholdelse (smgring) ma kun udfgres af uddannet personale. Anden vedligeholdelse og
reparationer skal udfgres af den officielt udpegede distributar.

Reservedele til udskiftning af beskadigede eller slidte maskindele skal vaere i overensstemmelse med
producentens specifikationer. Brug af originale dele giver denne garanti. Dele, der ikke opfylder
producentens specifikationer, kan pavirke kornvognens korrekte funktion og bringe liv i fare.

at kornvognen er beskyttet mod utilsigtet start under eftersyn,

vedligeholdelse eller reparationer. Sluk for drevet, sluk for kontrolboksen, og tag
traktorngglen ud af taendingen.

Sorg for, at hydrauliksystemet er afbrudt, og slip trykket ud af systemet, for der udfores
vedligeholdelse pa hydrauliksystemet.

Sorg for, at stremforsyningen er slukket og ikke kan teendes igen under vedligeholdelse af
det elektriske system, medmindre stremforsyningen er ngdvendig til fejlfinding.

ﬁ Overhold sikkerhedsforskrifterne, nar du udferer vedligeholdelsesarbejde. Serg for,

&% Opsaml og bortskaf al brugt og spildt olie pa en miljgvenlig made. Behandl alle produkter,
a der bruges til vedligeholdelse, pa en made, der forarsager mindst mulig skade pa miljget.
Brug en poleringsklud til at fjerne overskydende fedt.

6.2 Forbrugsvarer til service

Anvendelse Materialer Antal
Smgrenipler og lejer Fedt EP-1 -
Drivkaeder (snegle) Olie eller kaedespray -
Gearkasse 23“5 ISO VG 320 Mobilgear 3 liter
Konstruktionsdele RAL 5002 (bl3) -
RAL 9006 (sglv) -

*Hvis relevant

6.3 Beskadiget lakering
| tilfeelde af lakskader: Fjern eventuel rust fra det bergrte omrade, og pafer et nyt lag maling i den korrekte
farve.

Farm Mac AB 19



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELCSE
6.4 Vedligeholdelsesplan
Nar
D
2
S| o =
o | E 2o
4E 5| 2
o =l 0|3 o
5 I|l2|elelE|E|E|2E
o NS |E[E|S|= A - o =
Sl |2 =2 |s|s|8|82 w| C
£l5|z|8|2|8|2(8|2|8|e|=|s| &
* Hvis relevant Sl |c|lelulels|s|=|ol=le]lE ©
s|El&|88 8|ele|glg|Elg g o
Emne Hvad du skal ggre LWy T|T|T|T| T TwT|T| @0
Tjek X
Elevat
evatorens arm Smgring af lejer X X
Kzde til Kontroller keedens spaending X X
bundsnegl Spaend kaden X
Kontrollér gummier og bolte pa X
Trekstang treekstangen.
Smgring af lejer X X
Gearkasse Olieskift X
Falge o dak Kontroller hjulmgtrikkerne / speend dem X X
ge o9 Kontroller daektrykket X
Kontroller hjullejets slgr / juster X X
Smer X X
Undervoan Tjek bremserne / juster X
9 Smer hjullejer X
Kontrollér bremsenav og bremsebelagning X
Udskift bremsenav og bremsebelzegning X
Krop Kontroller fastggrelsen af skaenke X
Tjek X
Hydrauliske slanger Je,
Udskift X
Farm Mac AB 20



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELSE

6.5 Vedligeholdelsesaktiviteter

Udskiftning af olie i Réchelberg-gearkassen
Skift olie pa gearkassen en gang om aret.

¢ Fjern bundmgtrikken, og lad olien Igbe ud.
Opsaml og bortskaf venligst al brugt og spildt olie pa en miljgvenlig made.

&
e Saet bundmgtrikken godt fast igen.
Fjern pafyldningsproppen, og fyld gearkassen
med 2,5 liter ISO-VG 320-olie.

e Seet pafyldningsproppen godt iigen.

6.5.1 Drivkaade til bundsnegle

Kontroller kaedens spaending

* Fjern keedeskaermen.

¢ Kontroller keedespeendingen efter de farste 10
driftstimer og derefter hver 50. driftstime.

¢ Den lange side af kaeden kan skubbes 1 til 1,5 cm ind.
Stram kaeden, hvis den haenger yderligere.

Spaend kaeden
e Skru boltene, der holder plastikblokken, delvist af.
e Speend kaeden stramt ved hjaelp af speendebolten.

e Skru boltene fast.

Smor
e Smar kaeden med olie eller keedespray efter hver 50. driftstime.

e Seet keedeskaermen pa plads.

Udskiftning af skaerestiften
Drevet er beskyttet af to skeerestifter i det gverste tandhjul. Stiften
breekker af, hvis sneglen seetter sig fast.

e Ret op pa arsagen til, at sneglen sidder fast.
¢ |ndseet en ny skeerestift (M 6x80), kvalitet 8.8)
6.5.2 Hjul og daek

Hjulmgtrikker

¢ Kontroller hjulmgtrikkernes tilspaendingsmoment efter de farste 10 driftstimer og derefter for hver 100
driftstimer, og efterspaend om ngdvendigt.

Daektryk

* Kontrollér deektrykket efter hver 20. driftstime. Aflees det korrekte daektryk fra producentens tabel
for det pageeldende daek.

6.5.3 Undervogn

Slor i hjullejer

¢ Kontrollér eventuelt slgr i hjullejerne efter de farste 10 driftstimer og derefter for hver 500
driftstimer.

Laft hjulet op, og kontroller, om der er slar i hjullejet ved at Igfte hjulet.

éus_tell'c c_;{m ngdvendigt slgret: Fjern navkapslen, og spaend hjulmetrikken, men sarg for, at hjulet kan
reje frit.

¢ Kontrollér hjullejernes slgr igen.

Farm Mac AB 21



VEDLIGEHOLD GRAIN CART
ELCSE

e Fastger hjulmetrikken, og saet navkapslen pa igen, hvis der ikke er mere slgr i hjullejet.
Smoring

¢ Smer undervognen efter hver 20. driftstime og efter rengering med vand.
e Pump fedtet ind i smgreniplen, indtil fedtet slipper ud af lejet.

e Fjern eventuelt overskydende fedt med en klud.

Bemaerk: Antallet af smgrenipler afheenger af undervognens type.

Kontrollér/justér bremserne
¢ Kontrollér bremserne for hver 100 timers drift, og efterjuster om ngdvendigt.

Smar hjullejer
e Smagr hjullejerne for hver 1000 timers drift.

Bremsenav og bremsebelaegning
¢ Kontrollér bremsenav og bremsebelaegning for hver 1000 driftstimer, og udskift om ngdvendigt.

6.5.4 Hydraulikslange

r Tjek
Far brug skal hydraulikslangerne kontrolleres for laekager og skader. Beskadigede hydraulikslanger (f.eks.
hvis staltradslagene er synlige) skal straks udskiftes.

Udskift
Udskift hydraulikslangerne hvert 6. ar.

6.5.5 Elevatorarm

Tjek

Far brug skal elevatorarmens snegle kontrolleres for skader. Beskadigede snegle skal repareres eller
udskiftes med det samme.

Smaring

e Smaer elevatorarmen efter hver 20. driftstime og efter rengering med vand.

e Pump fedtet ind i smgreniplen, indtil fedtet slipper ud af lejet.

¢ Fjern eventuelt overskydende fedt med en klud.

6.5.6 Koblingsaksel
Laes manualen til koblingsakslen for at fa instruktioner om vedligeholdelse af koblingsakslen.

6.6 Opbevaring

e Fjern eventuelt resterende korn eller snavs fra kornvognen.

Renﬁ@r kornvognen med vand, og lad den lufttgrre helt. Veer forsigtig, nar du renggr med vand i
naerheden af de kasser, der indeholder elektriske ledninger.

Smar lejerne pa elevatorarmen, sneglene og undervognen.
Smar sneglekaeden med olie eller kaedespray.

Reparer eventuelle lakskader.

Pafer et konserveringsmiddel pa alle umalede staldele.

Kornvognen skal helst parkeres i et overdaekket og ordentligt ventileret omrade.

Farm Mac AB 22



GRAIN CART

SUPPLERENDE TEKNISK INFORMATION

Elektrisk diagram til Grain-vognen

7.

C O| yoom
C 0| e
O O umos
OO usse
C Of =
C Q| ==
O O #ees

999dg

w\o@hmﬂzw

\wmoﬁ. R E

L0168 L0OVAT

9

L0 1 L0086SKE

ON

SSLIST

i

L007L8900% D1

[ 5 3 208]
A0Dig= /
[5pg B8y sy

Pay=9
(patp i) smoa)

anig =7
(VR - TR 1)
mojEA= |

£000E46100V e

23

Farm Mac AB




GRAIN CART

SUPPLERENDE TEKNISK INFORMATION

Hydraulikdiagrammer for kornvognen Hydraulikdiagram mulighed 1

| uondo 2lNBIPAH

$8DJ0H Woy0g

BUIGRD Ul Yo4ms Qoo

e

H)

wspuny

poddns oynoipAH

NNy
("

e

Cr—

S8Y2JDH [auun]

i
el vy
&

§
%]
v ,%@
\ %040
Z @
NS

24

Farm Mac AB



GRAIN CART

SUPPLERENDE TEKNISK INFORMATION

SO0 Ova T

mvﬁ%%@ﬁ:ﬁiﬂ "o

| i | PBWIE gpome

L1 O ] o mooe ne 10521
\oiasen | won]  eioa e £ = et wwsoong
: o
; W $102 J500PO I B

USPaMS WISISAS DIINDIPAH

i3

213121 39,

“Cin uay BOUDIBIOL

i UaDIBIUI PUN UBUD8IGIST USJUDY SUDLDS
o SN PUD $IaUI0D $a6pa dIDUS (1D SAGWIZY

A1 3D
N z1-MAT

LD,
ézzmgxn w 0009=1

EZRNAED?

00Se=1

B

WO L Y21 39O

ZLAZ130:

ana—"TC = S| L=
LR mm_/ﬁ;ﬁ 53;“@ Hoow\f 00¥1=1 LM
el M3
ooop=1 @ ENLMAW + SNLoﬂ

121 ASO- -
Flazima  SYDIg

el

2139/

xmzzmxw

Wm Bl [SIEENS
e 05251 wl >@ﬁ\ﬁ_ 2L MAZ
TLMAR: = §'1XZZW1Z 13

Ezsmjmﬁmw%;mo

@ ﬁ?ﬁ;ﬂ@ 05/=1 ?

m 21 MA3, i 5 bz2Anz 3
wt Q

P
2l >§Wﬁ@, - >wwWﬁ Q% Mﬁ&

mm =
XHNNI m
2l 4121 39-

BUIyODW Ho
3900 8u} 0} 214033

005€e=1

2L AT 3D,
NNN M

Ezzﬁ@ WI\\ng\

ZI LA 3D

0095=1

RERLIER]
2 Wm >
>

=

=
XINND: \mw
BRI AR B

0095=1

| WIs I0j0AS|3

&

_M dZ13D
ﬁﬁumom% &
11D \H_

T L MAT

%AN: ASM ,WW

2L ASD
H1zL 30 M @ 0001=1 000L=1

Tl MA3
2L MAZ

Gt el 39

Y1 IO
q@-m,mB. 101 504 I /l/d% |,4

1009Z50340 B 8/€ DANTL BAIDAZ/9

3004 sauojoy [puun|

. _|.H_|.L
a1 30 T—atet 30

g
059=1
AN
Tl >m§/%@ 1z >w3g &/.ﬁk Lo
Heg :
@; 2l Z;ma 059=1
Sey2Joy Wopog

sfedduyesisul %01

JeLava o B ZYBOA DOWIOUPORIO
/ﬁ %ﬁ, 30
% 4T 30

1 39 %39 D2uOUPoSI0

2l .sa\_mmﬁ Eisl .%/M U

zL 30 dwiosy

g
11 mMA3

Xypuuay
§€ DAATL SAIPAZ-9 1009250340 XL

S'IX@LW-01 1O¥Q S 1*81W-01 1OMT-0009-0ING-NSZNIQ ~ XT
S'IX@IW-01 1O3Q §'1X81W-01 10¥T-0095-0ING-NSZNIQ ~ XT
S'IX@LW-01 1ONQ S 1¥81W-01 1OMT-000F-OING-NSZNIQ ~ XT

00Z1=1 G [XgLW-01 1090 §° X8I W-0L TOIG-00SE-OING-NSZNIG X7
G g LW-01 1090 §° X8 LW-0L TOIG-00F [-OING-NSZNIG  XT
G [XgLW-01 1090 §°1X8LW-01 TOIG-00ZL-OING-NSZNIG  X¢
G 1¥gLW-01 1090 §°1X8LW-0L TOIG-0001-OING-NSZNIG  XT

S IX@LW-01 TONA §' X8 LIN-0L TONG-098-0ING-NSZNIQ X[ 7

00z L= G IXgLA-0L 100 §'LX8LN-0L TOIG-0S/-0ING-NSCNIG  XE
G IXgLA-0L 1O §' X8 LIN-0L TOIG-0S9-0ING-NSCNIG X2

. G IXgLW-01109Q § (X8LN-0L TONG-005-0ING-NSZINIQ  X¢ ¥
g ZFBOA DOIDUIDOBIO  XT

wuwe | adid Jajow 9¢

§Ixgewizia Xz

421 a3o3 Xz

(ouxe xZ) TID X

ﬁ%ﬁ ER

RIASD X9
TLASM X8
7 WID I0JoABH TIME X
Z/LEELID  X0L
TIMAI X6l 7
d'LID X9z ¥
JOAIBYD

25

Farm Mac AB




SUPPLERENDE TEKNISK INFORMATION GRAIN CART

71 Hydraulisk diagram mulighed 2

B
B

E |
E .
;
|
Hydraulic option 2

andem
Bottom Hatches

ey | Ey
F— T—7%

Tunnel Hatches

Hydraulic support

J 0 0du

J U

Farm Mac AB 26



SUPPLERENDE TEKNISK INFORMATION GRAIN CART
7.2 Hydraulisk diagram option 3
:ﬁj 8
= ap]
i B e B> 5 =
: -
! A o Q
= i) ™ © O
) Q- % ] - O
- o =
= T =2
b 2 1 ] S
4\l S 17 17 — E
g [ T
x _
O
Q
]
L —
S I
9]
?% ko] -
=
I
[ —
P
Ry -
\:'
\O < 1
o LLUDJD‘-\{DAG]E
/
\I
%ﬁ -
%
D
D
D
Farm Mac AB 27



TILLAEG

GRAIN CART

8. Appendiks

Bilag 2 Tilspandingsmomenter for matrikker og bolte

Alle skrueforbindelser skal spaendes i henhold til nedenstéende tabel, medmindre andet er angivet.
Standard- og minimumskvaliteten for kornvognsbolte er 8.8.

Foreg veerdierne fra tabellen med 10% for lasemetrikker og fastgarelsesbolte; reducer disse veerdier med
10%, hvis der bruges en tyk type fedt i tilspaendingsprocessen. Brug kun en tyk type fedt til at fastgare

mgtrikker og bolte, der indeholder et beskyttende lag (f.eks. galvaniserede mgatrikker og bolte).

Kvalitet
8.8 10.9 129
Trad Nm ft-lb Nm ft-lb Nm ft-lb
M3 1,3 0,95 1,8 1,33 2,1 1,6
M 4 29 2,13 41 3 49 3,6
M5 5,7 42 8,1 6 9,7 7,2
M 6 9,9 73 14 10,3 17 12,5
M 8 14 17,7 34 25 41 30,3
M 10 48 35,4 68 50,2 81 59,8
M 12 85 62,7 120 88,6 145 107
M 14 135 99,6 190 140 225 166
M 16 210 155 290 214 350 258
M 18 290 214 400 295 480 354
M 20 400 295 570 421 680 502
M 22 550 406 770 568 920 679
M 24 700 517 980 723 1180 871
M 27 1040 767 1180 1077 1750 1291
M 30 1410 1041 1750 1461 2350 1734
M 33 1910 1410 2700 1996 3200 2362
M 36 2450 1808 3450 2466 4150 3063
M 39 3200 2362 4500 3321 5400 3985
Kvalitet
8.8 10.9 129
Tilspandingsmoment (N/mm 808<M16>830 1040 1220
)2

Tilspeendingsmomenter for hjulmotrikker

Boltstgrrelse

Tilspendingsmoment (daNM=kpm)

M10x 1,5 4
M12x1,5 7
M14x1,5 13
M16x 1,5 20
M18x1,5 27
M20x1,5 35
M22x1,5 45
M22x2 53
M24x15 55

Farm Mac AB

28



TILLAEG

GRAIN CART

Bilag 3 Konverteringstabel

1 ha =100 ares 2,47 acres

1m= 100 cm= 1000 mm= 39,4 tommer=3 ,28 fod
Lzengde 1 tomme = 25,4 mm = 0,083 fod
1 fod =304,8 mm = 12 tommer
1 areal =100 m?

Omrade 1 m2 = 10,764 kvadratfod.
1 acre =0,4 ha
1 m3=1000 dm3 = 35,3 cu. ft.
. 1dmé=1 I= 1,057 US qt(fl) = 0,88 Imp.qt.
Kapacitet 1| o bu= 8 Imp. gal= 36.368 |
1 kubikfod = 28,317 dm?
1 kg= 1kp= 9,8 N=2,2046 Ib(f)
Kraft og 1 N= 0,102 kg= 0,22487 Ib(f)
masse
1 Ib(f) = 4,4447 N
Tryk og 1 bar=1,02 at = 0,987 atm.
spanding 1p.s.i. =0,0689 bar
Energi og 1 Nm= 1 J=10,102 kg(f)m
drejningsm |1 ft-Ib = 1,356 Nm
oment 1 in-Ib= 0,113 Nm
1 kW= 1000 W= 0,738 ft-lb/s= 1,36 hk= 1,34 hk
Kraft 1 hk=1 PS=1 cv=0,7355 kW= 0,986 hk
1 hk=0,7357 kW= 1,01 hk
1 Btu. h=0,2930 W
. 1 omdr/min 1rpm =1 U/min =1r/min 1/60 Hz1
Revolutioner |, =1 cps =1 rev/s = 60 RPM
Kgreha 1 km/t= 0,27778 m/s= 0,6214 mph= 0,9113 fps
stighe 1 mph= 1,609 km/t= 0,4470 m/s= 1,466 fp
d
Farm Mac AB 29



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9. Eksploderet visning’

9.1 Ekstra dele 24 m3

Farm Mac AB 30



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ITEM Toebehoren
BESKRIVELSE
NEJ. ekstra/QTY.
1 FaS 001.0654 Afdeekning af 1
hydraulikslanger
2 Mgtrik M8 DIN 985 zpl 12 12
3 Skive M8 DIN 125-A 18 18
4 FaS 001.0653 Charvat nr DP-B2 4
5 FaS 001.0652 Charvat nr RAPR-218-PP 14
6 FasS 001.0644 Positionslys fortil 2
7 FaS 001.0649 Kile af stal 2
8 FaS 001.0650 Holder til hjulkiler 2
9 FasS 001.0648 Linkagepin 1
10 FaS 101.0131-B Manuel stgtte 1
11 FasS 001.0600 plade treekstang Hgjre 1
side
12 FaS 001.0605 Plade treekstang venstre 1
side
13 FaS 101.0169 Holder tunnelcylinder 1
14 FasS 001.0643 Lasestift til wire 2
15 FaS 001.0358 Handtag til lezerredsholder 2
16 Bolt M12x40 DIN 933 zpl 1 8
17 Skive M12 DIN 125-A 18 32
18 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 9 16
19 Bolt M12x30 DIN 933 zpl 6 6
20 Bolt M12x110 DIN 931 zpl 2 2
21 Skive M24 DIN 125-A 2 2
22 Mgtrik M24 DIN 985 zpl 1 1
23 Bolt M8x30 DIN 933 zpl 8 8
24 Skive M10 DIN 125-A 4 4
25 Mgtrik M10 DIN 985 zpl 2 2
26 Bolt M6x20 DIN 933 zpl 2 2
27 Skive M6 DIN 125-A 4 4
28 Mgtrik M6 DIN 985 zpl 2 2
29 Bolt M10x30 DIN 933 zpl 2 2
30 Bolt M8x170 DIN 931 zpl 2 o
31 FasS 001.0700 plade til hydraulik 1l 1
32 FasS 001.0677-A Kennzeichen platte 1
33 FaS 101.0155-A Slangeholder 1
34 FaS 101.0157-C Plade til hydraulik 1
35 Bolt M24x130 DIN 931 zpl 1 2

Farm Mac AB

31



GRAIN CART

UDFOLDET
VISNING

Bundsnegle 24 m3

9.2

iiNjoq pajDjd "u!z iDw'ou uv

32

Farm Mac AB



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
Bund
ARTIKEL BESKRIVELSE Snegle/QTY.

NR.
1 Bolt M12x40 DIN 933 zpl 1 il
2 Skive M12 DIN 125-A 20 35
3 Mgatrik M12 DIN 985 zpl 6 13
4 Bolt M12x45 DIN 933 zpl 1 4
5 Bolt M12x30 DIN 933 zpl 11 14
6 Bolt M16x100 DIN 931 zpl 8 8
7 Skive M16 DIN 125-A 17 16
8 Mgtrik M16 DIN 985 zpl 8 8
9 FaS 101.0145-A Bundsnegl 2 raekker 330 -24m3 1

10 FaS 001.0281-A Leje til bagaksel 1

11 FaS 001.0268-A Lejeaksel i midten 1

12 FaS 101.0144-A Bottomauger 1 rnd 330 24m3 1

13 FaS 001.0369-A Lejestgtte bagpa 1

14 FasS 001.0639 Leje PCF50 3

15 FaS 001.0352-A Leje aksel foran 1

16 FaS 101.0046-B Leje til midterste stattesnegl 1

17 FaS 001.0695 Plade til lejer 1

18 Bolt M12x35 DIN 933 zpl 1 3

9.3 Nederste luger

Farm Mac AB

33



UDFOLDET

GRAIN CART

VISNING

All normal bolts

Farm Mac AB

34



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
Bund
ARTIKEL BESKRIVELSE
NR. Luger/QTY.
1 FaS 001.0468 Klemmeliste 8
2 FaS 001.0469 Gummitaetning kort 8
3 FasS 001.0466 Klemmeliste 4
4 FaS 001.0467 Gummitaetning lang 4
5 FaS 001.0645 Mgtrik lav M20 DIN 439 1 1
6 FaS 001.0601 Glasgummi 4
7 FaS 101.0101-A Signalering 1 1
8 FasS 001.0391 Kommandorgr 24m3 1
9 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 8 8
10 Mgtrik M6 DIN 985 zpl 7 48
11 Skive M6 DIN 125-A 6 24
12 Bolt M6x25 DIN 933 zpl 6 24
13 Spindelbolt M6x16 DIN 603 zpl 1 24
14 Bolt M12x45 DIN 933 zpl 16 16
15 Mgtrik M12 DIN 934 zpl 40 40
16 Bolt M12x50 DIN 933 zpl 8 8
17 Bolt M12x80 DIN 933 zpl 8 8
18 FaS 101.0154-A Justeringselement (montage) 16
19 FaS 101.0149-A Bundluge 2015 4
20 FaS 101.0140-A Bundluger til cylinderhuse 1
21 FaS 101.0140-A Cylinderstang bundluge 1
22 FaS 001.0428 Gevindstang 1
9.4 Grundlaeggende ramme
Farm Mac AB 35



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

@0909099

Farm Mac AB 36



UDFOLDET GRAIN CART

VISNING

I-II\—IEEI\J/I. BESKRIVELSE Grundlseggende

ramme/QTY.

1 Pl.verz.bout M20x80 ISO 10642 8 8
2 NL20sp-Nord-Lock 8 8
3 FasS 001.0500 Monteringsplade 22 tons tandem 2
4 FaS 001.0228 Deekplade 2
5 FaS 101.0059 Stottergr 4
6 Bolt M12x40 DIN 933 zpl 10 6
7 Skive M12 DIN 125-A 20 12
8 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 10 6
9 Mgtrik M20 DIN 985 zpl 16 16
10 Bolt M20x80 DIN 931 zpl 8 8
11 Skive M20 DIN 125-A 26 24
12 Bolt M20x45 DIN 933 zpl 8 8
13 FaS 101.0180 frontplade til leje 1
14 Skive M22 DIN 125-A 8 8
15 Mgtrik M22 DIN 985 zpl 4 4
20 Bolt M22x90 DIN 931 zpl 4 4
17 Bolt M12x35 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelzegning 2 16
18 Skive M12 DIN 125-A Rustfri A2 4 32
19 Mgtrik M12 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 2 16
20 FaS 101.0151-B Ramme 24m3 2015 1

Farm Mac AB 37



UDFOLDET

GRAIN CART

VISNING

9.5 Elevatorarmens nederste del

CEEOOE® @EOEEE @E®®E

(=)
(3)
=)
()
©
©
gh
®)
(®)

CEEEERE®R®E ®EROEE®E® @

DIDIDIOC)

@ ®E®EGEE®

Farm Mac AB

38



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ILEST. BESKRIVELSE ATTA
1 Skive M12 DIN 125-A 10 |10
2 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 5 14
3 Bolt M24x140 DIN 931 zpl 1 1
4 Skive M24 DIN 125-A 2 2
5 Mgtrik M24 DIN 985 zpl 1 1
6 Bolt M16x40 DIN 933 zpl 2 4
7 Skive M16 DIN 125-A 2 6
8 Mgtrik M16 DIN 985 zpl 1 2
9 Bolt M12x30 DIN 933 zpl 2 (12
10 Skive M12 I1SO7093-1 1 8
11 Bolt M12x40 DIN 933 zpl 3 (14
12 Bolt M12x50 DIN 933 zpl 1 2
13 Skive M8 DIN 125-A 1 3
14 Bolt M8x16 DIN 933 zpl 1 3
15 Bolt M20x30 DIN 933 zpl 1 1
16 Skive M20 1SO7093-1 1 1
17 Bolt M10x70 DIN 931 zpl 5 5
18 Skive M10 DIN 125-A 12 (22
19 Mgptrik M10 DIN 985 zpl 6 (11
20 Bolt M10x30 DIN 933 zpl 2 2
21 Bolt M12x160 ISO 4017 1 1
22 Mgtrik M12 DIN 934 zpl 1 2
23 Mgptrik M20 DIN 985 zpl 1 1
24 Skive M20 DIN 125-A 2 2
25 Bolt M20x140 DIN 931 zpl 1 1
26 FaS 001.0544 SWivel-led 600-65 1
27 FaS 101.0007 rotationsstang 1
28 Haakse T-kast 9012 i=1 1
29 FaS 001.0639 Leje PCF50 2
30 FaS 101.0167 Keedeblok 1
31 Leje 6210-2RS 2
32 FaS 001.0628 Kaederulle 1
33 FaS 001.0513 Tandhjul Duplex 1" 13 taeender-aksel 50 mm 1
34 FaS 101.0061 Kaedehjul duplex 1d 25teender med skivebolte 1
35 FaS 101.0081-B Elevatorarm til bundsnegl Il 1
36 FaS 101.0083-A Snegl med drejeaksel 1
37 FaS 001.0640 Leje 60 -PSHE 60 1
38 FasS 001.0612 Gummidel 1
39 FaS 101.0147 Omslag 1 1
40 FasS 101.0148 Omslag 2 1
41 FaS 101.0163 Cylinderstgtte 1
42 FaS 001.0249 Keedespaandingsblok 1
43 FaS 001.0559 Cirkelplade 1
44 FaS 101.0153 Elevatorarmrgr | 2015 1
45 FaS 001.0608 tromle 11
46 FaS 001.0262-A Pen 1 Elevatorarm 1
47 FaS 101.0168-B Nederste del Elevatorarm 2015 1
48 FaS 001.0263-A Pen 2 Elevatorarm 1
49 FaS 001.0264-A Pen 3 elevatorarm 2
50 FaS 001.0343-A Lejestgtte 1
51 FaS 101.0162-A Elevatorarmrgr 1l 2015 1
52 FasS 001.0610-A Rgr 50x50x4 1
53 Skive M30 DIN 125-A 5 5
54 FaS 101.0178 Drejepunkt 1
55 FaS 101.0055-B Cylinderhus 1
56 FasS 101.0055-B Cylinderstang 1
57 FaS 101.0055-B justeringsdel Cylinderstang 1
58 FaS 101.0159-A Cilinder elevatorarm dobbelt overcenter ventil 1
59 FaS 101.0159-A Cylinderstang elevatorarm i 1
60 FaS 001.0699 Holder til olietank 1
61 FaS 001.0726 Pen 2 elevatorarm 1
62 FaS 101.0006 Del af bro 1
63 FasS 001.0631-B Deaeksel til keedetraek 2015 1
64 FaS 101.0179 Stgttearm til elevator 1
65 Beskyttelsestraener R9 1
66 Spandeband M12x70 DIN 603 Rustfri A2 med fedtbelzaegning 11 |11
67 Skive M12 DIN 125-A Rustfri A2 18 (18
68 Mgtrik M12 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 18 |18
69 Spandeband M12x30 DIN 603 Rustfri A2 med fedtbelzegning 7 7
70 Bolt M6x25 DIN 933 zpl 6
71 Bolt M12x70 DIN 931 zpl 3
Farm Mac AB 39



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.6 Elevatorarmens gverste del

8
24
19
20
21

|| 2

Farm Mac AB 40



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ITEM
BESKRIVELSE ANTA
NEJ. L
1 Bolt M12x50 DIN 933 zpl 1 3
2 Motrik M12 DIN 985 zpl 1 3
3 Skive M12 DIN 125-A 2 6
4 FaS 001.0505 plade elevatorarm 1
5 Skive M20 DIN 125-A 1 1
6 Bolt M20x30 DIN 933 zpl 1 1
7 Bolt M16x170 DIN 931 zpl 4 4
8 FaS 001.0344 Sneglestop 1
9 FaS 001.0597 Tromle til fjeder 4
10 FaS 001.0598 Fjeder 25x4 L=100 4
11 FasS 001.0641 Leje PCJ60 1
12 Skive M16 DIN 125-A 8 8
13 Motrik M16 DIN 985 zpl 6 6
14 FaS 001.0342-A Lejeaksel 60mm 1
15 Bolt M16x130 DIN 931 zpl 2 2
16 Motrik M10 DIN 985 zpl 3 |17
17 Bolt M10x70 DIN 931 zpl 1 1
18 FaS 001.0262-A Pen 1 Elevatorarm 1
19 FaS 101.0082-A Elevator-snegl Il 1
20 Skive M10 DIN 125-A 6 (34
21 Bolt M10x30 DIN 933 zpl 1 8
22 FaS 001.0293 Aflaesningsplade 1
23 Bolt M10x20 DIN 933 zpl 1 8
24 | FaS 101.0005-E Elevatorarm, gverste del 1

Farm Mac AB

41



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.7 @vre side 24,5 m3

Farm Mac AB 42



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ITEM
BESKRIVELSE ANTA
NEJ. L
1 FaS 001.0355-B Konstruktion af frontpladetop 1
2 FaS 001.0439-A Konstruktion af bagplade og top 1
3 FaS 001.0305-A Topkonstruktion venstre side Li 24m3 1
4 FaS 001.0306 Topkonstruktion hgjre side Re 24m3 1
5 FaS 101.0047 Forsteerkning af sidevaeggen 8
6 FaS 101.0050-A ruminddeler 2
7 FaS 001.0232 Hjgrneplade 4
8 FaS 101.0045 Bindestang 4
9 FaS 001.0496 Plexiglasplade Lexaan 1
10 FaS 001.0291 Plexiglasplade Lexaan 1
11 FaS 001.0458-A Stigeholder indvendigt 2
12 FaS 101.0128-A Stige indvendig 1
13 Mgtrik M16 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelzegning 5 20
14 Skive M12 DIN 125-A Rustfri A2 54 (488
15 Moatrik M12 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 27 |244
16 Bolt M12x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 25 244
17 Bolt M16x60 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelsegning 4 il
18 Skive M16 DIN 125-A Rustfri A2 10 | 40
19 Bolt M16x40 DIN 933 rustfrit A2 med fedtbelsegning 1 16
20 Bolt M12x25 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 2 14
Farm Mac AB 43



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.8 Traekstang

® OO OR®E

Farm Mac AB 44



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA
NR. L.
1 Bolt M16x130 DIN 931 zpl 2 2
2 Skive M16 DIN 125-A 4 4
3 Mgtrik M16 DIN 985 zpl 2 2
4 FaS 101.0150 Traekstang 2015 1
5 Trekoog R50 D80/300-Conisch Db 1
6 FaS 101.0058-A Monteringsbeslag til hydraulisk stgtte 1
7 FaS 101.0096-A Hydraulisk stgtte 1
8 FaS 101.0158 Cilinder sleepvoet met Kontraventil -hus 1
9 FaS 101.0158 Hydraulisk stgtte til cylinderstang 1
10 FaS 001.0497 Hydraulisk stgtte til aksel | 1
11 FaS 001.0498 Hydraulisk stgtte til aksel Il 1
12 FasS 001.0638 Gummi SAW150 6
13 FaS 101.0160 Handbremse 1
14 FaS 001.0591 Stud 2
15 FaS 001.0589 Udvendig bowdenkabel 14-8 1
16 Mgtrik M10 DIN 985 zpl 4 4
17 Skive M10 DIN 125-A 8 8
18 Bolt M10x80 DIN 931 zpl 1 1
19 Bolt M10x70 DIN 931 zpl 1 1
20 Skive M30 DIN 125-A 4 4
21 Bolt M30x200 DIN 931 zpl 2 2
22 Mgtrik M30 DIN 985 zpl 2 2
23 Bolt M10x50 DIN 931 zpl 2 2
24 FasS 001.0719 Bush 2 2
25 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 3 |36
26 Bolt M12x35 DIN 933 zpl 3 |36
27 Skive M12 DIN 125-A 6 72
28 Bolt M20x300 DIN 931 zpl 1 1
29 Skive M20 DIN 125-A 2 2
30 Mgtrik M20 DIN 985 zpl 1 1
Farm Mac AB 45



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.9 Tunnelens forside24,5 m3

AR ®E ©

Farm Mac AB 46



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ITEM
BESKRIVELSE ANTA
NEJ. L
1 Bolt M10x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 |12
2 Skive M 10 DIN 125-A Rustfri A2 2 (24
3 Bolt M10x20 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 |12
4 Skive M 16 DIN 125-A Rustfri A2 4 |16
5 Mgtrik M16 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 4 (16
6 Mgotrik M12 DIN 985 zpl 4 |14
7 Skive M12 DIN 125-A Rustfri A2 7 |24
8 Bolt M12x40 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 2 8
9 Bolt M12x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 6
10 Mgotrik M20 DIN 985 zpl 2 2
11 Skive M20 DIN 125-A 4 4
12 Bolt M20x100 DIN 931 zpl 2 2
13 FaS 101.0103-A Snegletunnelfront 24m3 1
14 FaS 101.0110-A Glidende del 1
15 FaS 001.0231-A Styrende plade 3
16 FaS 101.0105-A Tunnelhatch venstre Li 24m3 1
17 FaS 101.0106-A Tunnelhatch hgjre 24m3 1
18 FaS 101.0176-A Tunnelhatch-understgttelse 4
19 FasS 001.0414 Mgtrik M30 2
20 FaS 001.0257-A Kommandostrimmel 2
21 FaS 101.0113-A Gaffel M30 2
22 FaS 101.0111 Tunnelmarkering 1 1
23 FaS 101.0114-A stgttestang til cylinder 1
24 FaS 101.0053-A Stangtunnelcylinder 1
25 FaS 101.0053-A Hus tunnelcylinder 1
26 FaS 001.0697 Teetningsplade tunnel plast 2
27 Bolt M12x160 ISO 4017 Rustfri med fedtbelaegning 2 2
28 Mgatrik M12 DIN 934 Rustfri A2 med fedtbelaegning 6 6
29 FaS 101.0108-A kommandohandtag 2
30 FaS 001.0404-A Juster blok 4
31 FaS 001.0403-A Handtag til luger 4
32 FaS 001.0404-A Juster blok 2
Farm Mac AB 47



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.10 Tunnel Bagside 24,5 m3

®
®
(=)
O,
©
()
(®
®
&
@
©
©

@I QROE® @

Farm Mac AB 48



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA
NR. L.
1 Bolt M12x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 6
2 Bolt M10x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbeleegning 1 (12
3 Skive M 10 DIN 125-A Rustfri A2 2 (24
4 Skive M 16 DIN 125-A Rustfri A2 8 |20
5 Moatrik M16 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 6 |18
6 Bolt M16x60 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelzegning 1 1
7 Bolt M12x40 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 2
8 Skive M12 DIN 125-A Rustfri A2 5 |16
9 Motrik M12 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelsegning 3 6
10 Skive M20 DIN 125-A 4 4
11 Mgatrik M20 DIN 985 zpl 2 2
12 Bolt M20x100 DIN 931 zpl 2 2
13 FasS 101.0110-A Glidende del 1
14 FaS 001.0231-A Styrende plade 3
15 FaS 101.0105-A Tunnelhatch venstre Li 24m3 1
16 FaS 101.0106-A Tunnelhatch hgjre 24m3 1
17 FaS 001.0257-A Kommandostrimmel 2
18 FaS 001.0414 Mgtrik M30 2 2
19 FaS 101.0113-A Gaff M30 2
20 FaS 101.0176-A Tunnelhatch-understgttelse 4
21 FaS 001.0576-A Konverteringsstang 1
22 FaS 001.0580-A maerkning af kommandostrimmel 1
23 FaS 101.0156 Signalering lang 1
24 Bolt M10x20 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 (12
25 FaS 101.0104-C Snegletunnel tilbage 24m3 1
26 FaS 101.0114-A stgttestang til cylinder 1
27 FaS 101.0053-A Stangtunnelcylinder 1
28 FaS 101.0053-A Hus tunnelcylinder 1
29 FaS 001.0697 Taetningsplade tunnel plast 2
30 FasS 001.0696 Omslag 1
31 Bolt M12x160 ISO 4017 Rustfri med fedtbelaegning 2 2
32 Motrik M12 DIN 934 Rustfri A2 med fedtbelaegning 6 6
33 FaS 001.0403-A Handtag til luger 4
34 FaS 001.0404-A Juster blok 4
35 FaS 101.0108-A kommandohandtag 2
36 FaS 001.0404-A Juster blok 2
Farm Mac AB 49



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.11 Kofangerens bagside

Farm Mac AB 50



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

ITEM
BESKRIVELSE ANTA

NEJ. L

1 Bolt M16x130 DIN 931 zpl 6 6

2 Skive M16 DIN 125-A 12 |12

3 Moatrik M16 DIN 985 zpl 6 6

4 FasS 101.0023 Kofanger 1

5 FaS 001.0647 Plastheaette 2

100x100

6 Bolt M14x150 DIN 931 zpl 4

7 Skive M14 DIN 125-A 12

8 Moatrik M14 DIN 985 zpl 4

9 Bolt M14x25 DIN 933 zpl 4

10 FaS 101.0177 Stette til lift 1

11 FaS 001.0325 Hitch-plade 1

12 FaS 001.0642 Kobling til 1

pahaengskgretgj

Farm Mac AB 51



UDFOLDET

VISNING




UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA
NR. L.
1 FaS 001.0238-B Stigeholder 2
2 FaS 101.0090-A Stige 1
3 FaS 001.0168-A Stigefgring 2
4 FaS 101.0089-A Stige Il 1
5 FaS 001.0166-A Stigekrog 2
6 FasS 101.0028-B Stigeholder 1
7 Skive M10 DIN 125-A 16 (16
8 Mgtrik M10 DIN 985 zpl 8 8
9 Bolt M10x50 DIN 931 zpl 8 8
10 Bolt M16x40 DIN 933 zpl 2 2
11 Skive M16 DIN 125-A 8 8
12 Matrik M16 DIN 985 zpl 4 4
13 Mgtrik M16 DIN 934 zpl 2 2
14 Bolt M16x70 DIN 931 zpl 2 2

Farm Mac AB

53



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

9.13  Staenklapper

Farm Mac AB 54



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA
NR. L.
1 Bolt M12x30 DIN 933 zpl 44 | 44
2 Skive M12 DIN 125-A 104 (104
3 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 52 | 52
4 Bolt M10x20 DIN 933 zpl 16 | 16
5 Skive M10 DIN 125-A 16 | 16
6 Bolt M12x35 DIN 933 zpl 8 8
7 FasS 101.0040-C Skaarmstgtte til venstre 2
8 FaS 101.0041-C Skaermstogtte til hgjre 2
9 FaS 001.0245-A Staenkskzerm venstre for 2
10 FaS 001.0244-A Steenkskserm hgjre foran 2
11 FasS 001.0319-A Staenkskzerm 24 m3 2
12 FaS 001.0247 Staenkskaermstgtte lille 6
13 FaS 001.0320 Mudgard stgttejern kort 8

Farm Mac AB

55



UDFOLDET

GRAIN CART

VISNING

9.14 Platform pa bagsiden

N

Nooo
/ 0000
/00000

000000

Foa T A T N i W o S 4 . 0

000000
0000000

AN AN AT AT AT

f C

IR YA

Farm Mac AB

56



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA
NR. L.
Bolt M12x30 DIN 933 Rustfri A2
1 . 5 5
med fedtbelaegning
ki M12 DIN 125-A Rustfri
5 Skive 5 ustfri 10 |10
A2
Matrik M12 DIN 985 Rustfri A2
3 ] 5 5
med fedtbelaegning
4 FaS 101.0035-B Platform 1

Farm Mac AB

57



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

915 Lys

Farm Mac AB 58



UDFOLDET GRAIN CART
VISNING
ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA
NR. L.
1 FasS 101.0186 Lysholder Hgjre LED 1
2 Baglygte LED hgjre Kramp LA111330 1
3 FaS 101.0185 Baglygteholder Venstre LED 1
4 Skive M8 DIN 125-A 4 |4
5 Moatrik M8 DIN 985 zpl 4 |4
6 Mgtrik M12 DIN 985 zpl 4 |4
7 Bolt M12x30 DIN 933 zpl 4 |4
8 Skive M12 DIN 125-A 8 |8
9 FasS 001.0644 Positionslys fortil 2
10 Bolt M5x40 DIN 933 zpl 4 |4
11 Motrik M5 DIN 985 zpl 4 (1
12 Baglygte LED venstre Kramp LA111329 1
Farm Mac AB 59






UDFOLDET GRAIN CART
VISNING

ARTIKEL BESKRIVELSE ANTA

NR. L.
1 Mgtrik M10 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 4 24
2 Skive M10 DIN 125-A Rustfri A2 7 18
3 Spaendeband M10x25 DIN 603 Rustfri A2 med fedtbelaegning 2 24
4 Bolt i bus M12x16 kramp nr 9161216 2 2
5 FasS 101.0184 Rulleholder 2

6 Bolt M12x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 4 52
7 Bolt M8x45 DIN 931 Rustfri A2 med fedtbelaegning 10 10
8 Skive M8 DIN 125-A Rustfrit stal 20 | 20
9 Moatrik M8 DIN 985 Rustfri A2 med fedtbelaegning 10 10
10 Bolt M10x30 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 8 8
11 Skive M12 DIN 125-A Rustfri A2 26 |[128
12 Mgtrik M12 DIN 934 Rustfri A2 med fedtbelaegning 15 | 64
13 Bolt M10x60 DIN 931 zpl 2 2
14 Bolt M6x20 DIN 933 zpl 2 12
15 Skive M6 DIN 125-A 4 24
16 Mgtrik M6 DIN 985 zpl 2 12
17 FaS 001.0451-A Ring 2

18 Bolt M12x20 DIN 933 Rustfri A2 med fedtbelaegning 2 2
19 Bolt M12x50 DIN 933 zpl 2 2
20 Mgtrik M12 DIN 934 zpl 2 2
21 Mgtrik M16 DIN 985 zpl 6 6
22 Bolt M16x50 DIN 933 zpl 2 2
23 Skive M16 DIN 125-A 6 6
24 Bolt M16x80 DIN 931 zpl 2 2
25 Spaendebdnd M12x30 DIN 603 Rustfri A2 med fedtbelaegning 1 8
26 FaS 101.0123-A Topdaeksel bagside 1

27 FaS 001.0619-A Topdaksel hgjre side 24m3 2015 1

28 FaS 001.0618-A Topdaxksel venstre side 24m3 2015 1

29 FaS 101.0165 Overrgr 24m3 2015 1

30 FaS 001.0449-A Fjederhandtag 2

31 FaS 001.0450 Rgr 1- 33,7x3,25- 24m3 1

32 FaS 001.0291 Plexiglasplade Lexaan 1

33 FaS 001.0593 Plexiglasplade Lexaan lille 1

34 FaS 101.0125-A Rullende rgr 1

35 FasS 001.0698 Tandhjul M12 1

36 FaS 001.0456 tromle 1

37 FaS 001.0655-A Nylon rulle 2

38 FaS 101.0127 Gaffeltromle 1

39 Gaffel Kramp 102701HE 2

40 Kruisstuk kramp nr 100100 1

41 FaS 101.0037 Handtag til laerred 1

42 FaS 001.0448 Krogfjeder 2

43 FaS 001.0511 Spring Kramp nr 163222 2

44 FaS 101.0164 Canvas support 2015 5

45 FaS 101.0166 Lserredshage 10

46 FaS 001.0627 Pen Kramp nr LP845GP 10

47 FasS 101.0124-B Topdaeksel foran 1

48 FasS 001.0728 Juster blok 2

Farm Mac AB 61



gV oe wied

29

ARTIKEL DELNUMMER ANTAL.
1FoS al.0674 Forleengelse front-bock 2
2 FoS @ |.0674 Mension lef1- hgjre 24.5m3 2
3 Bout M12x30 DIN P33 Stoinless A 2 med fedtbelaegning 1 48
4 Wosher M12 DIN | 26A S1oinless A2 2 96
5 Moer M\ 2 DIN P83 Stolnless A 2 med gré kappe ] 48

LL'6

74533
J19bueeiog

ONINSIA
13d704dadn

149vO NIVHDO



GRAIN CART

L

.

17 584 NIJ_9W INN

19Z £€¢ NIQ GZX9W HOG

s

uol BUISO|D £2/07100 P4

V-5Z1 NIJ 91 BUSD M

19z |

198

1dz

N

[EH

N

Opdelt rum

Vg

I

10z

NIC 055 LW 1Od

SRS

PUTEZI0 101 554

uoddns Jappp ¥-8eZ20°100 S

poom 8joid juewod oD §1/0°100 SB4

P~ ledeo
&

UDFOLDET
VISNING

9.18

63

o~ ol 2 1=

— |oa o=t

Farm Mac AB




UDFOLDET GRAIN CART
9.19 Gearkasse
10
o) o)
m, 0
7
70 /:sn
g
4
H 240,250, 260 H:D -
' o
1 o
\m
200, 310, 320
1
[9) o
11
| 270,260,200 L
o
190
160
o0 [Eneremterg 0I5 B | matige
| a1 o dherum Satun | ewicht (357
.t
© mOOELBER® | (;ocRapc TR
Am Atigel berg 10 Danondnse”
+B718 Feppan 5714—E-G150-28-500003
D St arming| ] © | mereuice |mman | w
te —a oo 0 e | Emtraier | [t |moamms | =
| |
0010 4201750 GEHAEUSE KPL. 5714-1H+2H 1
0030 4603344 PROFILWELLE 9014-3-A50 1
0040 4400774 KEGELRAD 9014-4-G150 118
0050 4400775 KEGELRAD 9014-5-G150 127
0060 4601419 PROFILWELLE 9014-6-C3 1
0070 4800467 BUCHSE 9014-7 1
0100 4901551 SCHEIBE 5714-10 1
0110 6010450 KEGELROLLENLAGER 1
0120 6011862 KEGELROLLENLAGER 1
0130 6010446 KEGELROLLENLAGER 2
0140 6020612 NILOS-RING 1
0150 6021778 WELLENDICHTRING 1
0160 6020168 WELLENDICHTRING 1
0170 6030376 SICHERUNGSRING 1
0180 6030381 SICHERUNGSRING 3
0190 6030243 SICHERUNGSRING 2
0200 6030526 VERSCHLUSSSCHRAU 5
0210 6030854 ZYLINDERSCHRAUBE 4
0220 6030829 ZYLINDERSCHRAUBE 7
0230 6032695 FEDERRING 1
0240 6177094 PASSSCHEIBE 8100-085071050 2
0250 6177093 PASSSCHEIBE 8100-085071030 2
0260 6177090 PASSSCHEIBE 8100-085071010 4
0270 6010911 PASSSCHEIBE 1
0280 6010910 PASSSCHEIBE 1
0290 6010909 PASSSCHEIBE 2
0300 6177104 PASSSCHEIBE 8100-090076050 1
0310 6177103 PASSSCHEIBE 8100-090076030 3
0320 6177101 PASSSCHEIBE 8100-090076010 4
0330 6177108 STUETZSCHEIBE 8100-090076350 3
0340 6010914 STUETZSCHEIBE 1
0360 6020578 ENTLUEFTUNGSVENT] 1
5010 6061400 TYPENSCHILD 1
Farm Mac AB 64



UDFOLDET

GRAIN CART

VISNING

9.20

Tandem 24,5 m3

i

BPW BERGISCHE

ALCHSEN

Kommaonditgeselschoft
51674 WIEHL

b
rd
[0 65
Lasd
5672060024
ERSATZTEILLISTE 56.72.06.0024 07.12.11
BPW PENDELAGGREGAT GSSTPLS 2/12010
ACHSABSTAND: 1800 MM
AUFLAGEMITTE: 1120 MM
SPUR: 2250 MM
RADBOLZEN M22X1.5 MIT RADMUTTERN M22 U FEDERRING
BILD NR.:5672060024
POS. GEGENSTAND ABMESSUNG BESTELL-NR. EINHEIT
1A ACHSSCHENKEL GRP. LT 05.803.55.28.0 1
1B ACHSSCHENKEL GRP. RE 05.803.55.29.0 1
2A ACHSSCHENKEL GRP. LI 05.803.55.65.0 1
2B ACHSSCHENKEL GRP. RE 05.803.55.66.0 1
330 AUFLAGEBOCK 05.225.32.15.0 1
334 ARRETIERBLECH 85X100X15 03.294.50.74.0 2
335 ©BKT.SCHRAUBE M16X35/933 02.5026.33.80 4
336 FEDERRING Al6/128 02.5601.16.90 4
338 KEGELSCHMIERNIPPEL A MBX1/71412 02.6802.02.50 2
339 SCHUTZKAPPE 02.3505.20.00 2
400 MITTELACHSKOERPER A=1350 B=1405 02.455.10.14.0 1
410 PENDELARM GRUFPE LI 05.292.21.72.0 1
411 PENDELARM GRUFPE RE 05.292.21.73.0 1
414 BUCHSE 110,/96,8X65 03.113.62.07.0 &
414A RING 108/100X40 03.311.50.32.0 4
420 KE.SCHMIERNIPPEL ASBX1/71412 02.6850.01.02 2
421 SCHUTZKAFPPE 02.3505.20.00 2
425 RING 114.3X8.8X15 03.310.36.54.0 2
432 LENKARM LINKS 05.292.24.35.0 1
433 LENKARM RECHTS 05.292.24.36.0 1
434 BUCHSE 75/65X60 03.113.60.69.0 4
440 MONTAGE TEILEGRUPPE 05.803.53.45.0 2
(EINSCHL.POS.:434,441-449)
441 BOLZEN D65 L=400 032.178.51.26.0 2
442 KEGELLROLLENLAGER 33113 02.6408.65.00 4
443 NILOSRING 33113 AV 02.5657.79.60 4
444  BUCHSE 80/65X50 03.113.61.46.0 2
445 SCHEIBE 95/48X12 03.321.50.35.0 2
446 KRONENMUTTER M45X3 /935 02.5204.45.82 2
447  SPLINT 8X80/IS0 1234 02.6201.87.01 2
448 KE.SCHMIERNIPPEL A S BX1/71412 02.6850.01.02 2
449 SCHUTZKAPPE 02.3505.20.00 2
451 ARRETIERUNGSZYLINDER 02.4905.37.00 2
452 STOSSDEMPFER 02.3702.88.00 2
453  6KT.SCHRAUBE M24X100,/931 02.5023.90.82 2
453A BKT.SCHRAUBE M24X120,/931 02.5023.29.82 2
454 SICHERUNGSMUTTER VMZ24/980 02.5220.74.12 4
455 SCHEIBE 2574125 02.5401.25.07 4
456 BOLZEN D34.8 L=73 03.086.50.31.0 4
457 SPLINT 6.3X56/1234 02.6201.65.01 4
465 SPURSTANGE KPL. AM=1100 05.363.58.14.0 1
(EINSCHL.POS.466-469)
466 GELLENKKOPF BEM 20 L 05.001.23.05.0 1
467 GELLENKKOPF BEM 20 05.001.23.04.0 1
468 GKT.MUTTER M20X1.5 L/936 02.5205.10.82 1
469 BKT.MUTTER M20X1.5/936 02.5205.10.26 1
471 6GKT.SCHRAUBE M20X90,/931 02.5024.20.82 2
472 SCHEIBE 38/20X5,5 03.321.51.11.0 4
473 SICHERUNSMUTTER M20,/985 02.5215.20.82 2

Farm Mac AB

65



UDFOLDET

GRAIN CART

VISNING

BPW BERGISCHE ACHSEN
Kommonditgeselsch
WIEHL

FL STANDOARD

0580355280_DE.txt

ERSATZTEILLISTE 05.803,55.28.0 07.12.11
MT:TGRP GSST 12010 LI
BREMSE FL 4118
ACHSSCHENKEL VK 120X15
MIT GESTAENGESTELLER
RADBOLZEN M22X1,5 MIT RADMUTTER UND FEDERRING
BILD NR.: FL STANDARD
POS. GEGENSTAND ABMESSUNG BESTELL-AR. EINHEIT
03 BUCHSE 42 /46X73 03.112.44.34.0 1
14 KE.SCHMIERNIPPEL BSBX1/71412 02.6850.02.02 1
14A SCHUTZKAPPE 02.3505.20.00 1
15 BUCHSE 03.113.14.04.0 1
16 LAGERHALTER 03.229.02.19.0 1
164 LAGERHALTER 03.229.02.18.0 1
18  GKT.SCHRAUBE MBX2E /933 02,5025.30.82 4
19 FEDERSCHEIEE 88,/137 02.5403.08.92 4
20 BKT.MUTTER M8-8/934 02.5202.12.82 4
29 STOSSRING 05.370.07.43.0 1
30 SCHEIBE 03.320.64.01.0 1
31 KRONENMUTTER M52X2 03.262.17.18.0 1
32 SPLINT 8X63/1501234 02.6201.84.01 1
33 RING 157/120%2,5 03.310.97.30.0 1
34 RING 03.310.98.21.0 1
43 BREMSNOCKENWELLE L 350 / A 231,5 05.097.27.09.3 1
44 O-RING 37X2.6 02.5677.37.42 1
46 SICHERUNGSRING 42X2,5/471-FST 02.5676.01.00 2
47 RING SEX42XT 03.310.12.24.0 1
48 0-RING 40X2,5 02,5679.23.00 1
50 DICHTRING 03,120.42.02.0 1
51 SPRENGRING Sw 40 02.5659.40.71 1
52 SCHEIBE 03.320.11.16.1 1
54 GKT.MUTTER M22X1.5X15 05.260.14.12.0 1
55 DICHTRING 03.120.43.14.0 1
55A DICHTRING 03.120.42.09.0 2
55C KEGELSCHMIERNIPPEL AM10X1/71412 02.6802.03.50 1
550 SCHUTZKAPPE 02.3505.20.00 1
56 SICHERGS.KLAMMER 03.350.30.01.0 1
59 GESTAENGESTELLER 120-180 05.174.65.27.0 1
73 BREMSBACKEN GRP 05.091.29.97.0 2
(EINSCHL.POS. 76-78,79,80)
75 HAKENSPRINGRING 03,188.02.02.0 4
76 ROLLE 05.331,44.02.0 2
77 BOLZEN 03.084.75.24.0 2
78 RING 03.310.70.15.0 4
79 BREMSBELAG 03.092.29.61.0 4
B0 NIET BEX15/7338 02.5805.80.35 40
82 ZUGFEDER 05.397.58.03.0 1
824 ZUGFEDER 03.357.33.12.0 1
828 ZUGFEDER 03.397.33.13.0 1
B84 NABE 03.271.54.94.0 1
BE BREMSTROMMEL 03.106.91.07.0 1
91 RADBOLZEN M22ZX1, 5X80 03.296.33.11.1 10
93 FEDERRING €22,5/74361 02.5615.22.94 10
94 ER M22X1,5 03.261,50.02.0 10
95 KEGELROLLENLAGER 33118/720 02.6408.92.00 1
95A ABDECKBLECH 03.010.05.22 1
96 KEGELROLLENLAGER 33213/720 02.6407.67.00 1
98 KAPSEL BPW 125X2 03.212.24.07.0 1
101 ABDECKBLECH 03.010.99.59.0 1
101A ABDECKBLECH 03.010.99.60.0 1
103 SCHRAUBE M10X15 02.5071.22.00 2

103A SCHRAUEE

105
111

STOPFEN
STOPFEN

02.5071.55.80 2
02.3704.57.00 1
02.3279.00.23.0 E

Farm Mac AB

66



